

Dodavatel - název a adresa sidla	IČO dodavatele	Výrobce- název a adresa sidla včetně PSC	Název výrobku (příp. vžitý název výrobku)	Číslo výrobku	EAN kód	Druh výrobku	Skupina výrobku	podskupina výrobku	Hmotnost, litraž pevný podíl	hlavní složka	třída jakosti	množství zduřazené složky	Země původu	Složení výrobku (sestupně dle množství)	Alergeny (pokud ano, vypsat)	datum použitelnosti (DP) nebo datum minimální trvanlivosti (DMT)	DP od rozbalení (doba spotřeby od rozbalení)	podmínky skladování (teplota, vlhkost)
Petr Landa Uzeniny Beta, Řezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Josef Filák, Horní Lideč 243	Salám turistický hranatý	43266	294246	teplně opracovaný masný výrobek			1300	vepř.maso			ČR	Vepřové maso, hovězí maso, syrové sádlo, pitná voda, sůl, jedlá, hořčice, extrakty koření, cukry, stabilizátor: E450, E451, E452, antioxidant: E300, E330, E315, konzervant: E250, E262. Maximální obsah tuku: 35 %. Maximální obsah soli: 3, 3 %. Výživové údaje na 100 g: energetická hodnota: 1709 kJ/408 kcal; bílkoviny: 19 g; sacharidy: 0 g; tuky: 36 g; sůl: 3,3g	hořčice	21dní	72hod	1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Řezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Josef Filák, Horní Lideč 243	Pečeně Filáková debrecinská	44101	290014	teplně opracovaný masný výrobek			2300	vepř.maso			ČR	Vepřová pečeně, pitná voda, sůl, jedlá, extrakty koření, cukry, stabilizátor: E450, E451, E452, antioxidant: E301, E316, konzervant: E250, E508, zvyrazňovač chuti: E621, regulátor kyselosti: E260, emulgátor: E472c, zahušťovač: E407, E407a, E415, modifikovaný škrob: E1422, barvivo: E160c. Obsah masa v okamžiku zpracování: 83 %. Výživové údaje na 100 g: energetická hodnota: 511 kJ/120 kcal; bílkoviny: 23 g; sacharidy: 0 g; tuky: 4 g; sůl: 2 g	ne	28dní	72hod	1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Řezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Josef Filák, Horní Lideč 243	Koleno dušené	44113	293091	teplně opracovaný masný výrobek			2500	vepř.maso			ČR	Vepřové maso, pitná voda, vepřové kůže, soja, škrob, sůl, jedlá, extrakty koření, cukry, stabilizátor: E451, antioxidant: E316, zahušťovač: E407a, E412, regulátor kyselosti: kys. mléčná, E339, konzervant: E250, zvyrazňovač chuti: E621. Skladujte při teplotě 1 až 5°C Obsah masa v okamžiku zpracování: 67 % Maximální obsah tuku: 20 % Spotřebujte do: 21 dnů v neporušeném obalu, po rozbalení spotřebujte do 3 dnů Výživové údaje na 100 g: energetická hodnota: 701 kJ/167 kcal; bílkoviny: 22 g; sacharidy: 0 g; tuky: 9 g; sůl: 1,9 g	soja	21dní	72hod	1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Řezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Josef Filák, Horní Lideč 243	Šunka šlehaná v pepři	44128	293866	teplně opracovaný masný výrobek			1500	vepř.maso			ČR	Vepřové maso, vepřové kůže, pitná voda, soja, škrob, sůl, jedlá, extrakty koření, cukry, stabilizátor: E451, antioxidant: E316, zvyrazňovač chuti: E621, regulátor kyselosti: kys. mléčná, E339, zahušťovač: E407a, E412, konzervant: E250. Maximální obsah tuku: 30 %. Spotřebujte do: 28 dnů vakuově baleny, po rozbalení spotřebujte do 3 dnů Výživové údaje na 100 g: energetická hodnota: 1098 kJ/261 kcal; bílkoviny: 13 g; sacharidy: 1 g; tuky: 23 g; sůl: 2 g	soja	28dní	72hod	1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Řezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Josef Filák, Horní Lideč 243	Tlačenka	45116	292536	teplně opracovaný masný výrobek			3000	vepř.maso			ČR	Vepřové maso, syrové sádlo, želatina, pitná voda, vepřová srdce, sůl, jedlá, extrakty koření. Skladujte při teplotě 1 až 5°C Obsah masa v okamžiku zpracování: 53 %. Maximální obsah tuku: 20 % Spotřebujte do: 20 dnů v neporušeném obalu, po rozbalení spotřebujte do 72 hodin. Výživové údaje na 100 g: energetická hodnota: 1049 kJ/250 kcal; bílkoviny: 15 g; sacharidy: 2 g; tuky: 20 g; sůl: 2,1 g	ne	20dní	72hod	1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Řezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Pick Szeged Zrt., H-6725 Szeged, Szabadkai út 18, Maďarsko	Uherský salám PICK velký	43340	282690	teplně opracovaný masný výrobek	trvanlivý fermentovaný		1200	vepř.maso		100 g výrobku bylo vyrobeno ze 156 g masa.	HU	vepřové maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, koření, cukr, konzervant E 250. 100 g výrobku bylo vyrobeno ze 156 g masa. Obsah soli max. 4,9%. Výživové údaje na 100 g: Energetická hodnota 2112 kJ / 510 kcal tuky 46 g - z toho nasycené mastné kyseliny 19 g sacharidy < 0,5 g - z toho cukry < 0,5 g bílkoviny 24 g sůl 4.1 g	ne		3 dny	0-20°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Řezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Pick Szeged Zrt., H-6725 Szeged, Szabadkai út 18, Maďarsko	Uherský salám tiszai 400 g	43341	294197	teplně opracovaný masný výrobek	trvanlivý fermentovaný		400	vepř.maso		101 g výrobku bylo vyrobeno ze 156 g masa.	HU	vepřové maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, koření, cukr, konzervant E 250. 100 g výrobku bylo vyrobeno ze 151 g masa. Obsah soli max. 4,9%. Výživové údaje na 100 g: Energetická hodnota 2167 kJ / 524 kcal tuky 47 g - z toho nasycené mastné kyseliny 19 g sacharidy < 0,5 g - z toho cukry < 0,5 g bílkoviny 25 g sůl 4.1 g	ne		3dny	0-20°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Řezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MASO WEST s.r.o., Gorého 682, 339 01 Klatovy	Výrobní salám	42126	290504	teplně opracovaný masný výrobek			1900	drůbeží maso		42%	ČR	Drůbeží strojně oddělené maso 42%, vepřové kůže, voda, vepřové sádlo syrové, bramborový škrob, jedlá sůl jodidovaná, rostlinná vláknina, živočišná bílkovina vepřová, koření, extrakty koření, dextróza, stabilizátor: E450, antioxidant: E300, E301, regulátor kyselosti: E330, barvivo: E120, konzervant: E250, E262. Průměrné výživové hodnoty ve 100g výrobku: energetická hodnota 713 kJ/173 kcal, tuky 19,13g, z toho nasycené mastné kyseliny 0g, sacharidy 4,19g, z toho cukry 0g, bílkoviny 9,12g, sůl 2,26g.	ne	60dní	48 hodin	1-5°C

Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetic	13137239	MASO WEST s.r.o., Gorkého 682, 339 01 Klatovy	Pařížský salám	42158	281615	tepelně opracovaný masný výrobek				1900	drůbeží maso	44%	ČR	Drůbeží strojně oddělené maso 44%, vepřové sádlo syrové, voda, vepřové kůže, vepřové maso 4%, bramborový škrob, jedlá sůl jodidovaná, rostlinná vláknina, živočišná bílkovina vepřová, koření, extrakty koření, dextróza, stabilizátor: E450, E451, látka zvyšující chuť a vůni: E621, E631, antioxidant: E316, barvivo: E120, konzervant: E250, E262. Průměrné výživové hodnoty ve 100g výrobku: energetická hodnota 1210 kJ/294 kcal, tuky 33,70g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,74g, sacharidy 3,60g, z toho cukry 0g, bílkoviny 7,73g, sůl 2,02g.	ne	60 dnů v neporušeném obalu	48 hodin	1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetic	13137239	MASO WEST s.r.o., Gorkého 682, 339 01 Klatovy	Turistický salám	43333	290207	tepelně opracovaný masný výrobek				1200	Vepřové maso	79%	ČR	Vepřové maso 79%, hovězí maso 9%, vepřové kůže, voda, jedlá sůl jodidovaná (jedlá sůl, jodičnan draselný), dextrin, pepř černý, kvasnicový extrakt, koření, dextróza, stabilizátor: E450, E451, antioxidant: E301, látka zvyšující chuť a vůni: E621, barvivo: E120, konzervant: E250. Průměrné výživové hodnoty ve 100g výrobku: energetická hodnota 1700 kJ/412 kcal, tuky 37,62g, z toho nasycené mastné kyseliny 12,43g, sacharidy 0g, z toho cukry 0g, bílkoviny 18,19g, sůl 3,08g.	ne	21 dnů v neporušeném obalu	48 hodin	0-20°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetic	13137239	MASO WEST s.r.o., Gorkého 682, 339 01 Klatovy	Vysočina	43620	290169	tepelně opracovaný masný výrobek				700	Vepřové maso	82%	ČR	Vepřové maso 82%, hovězí maso 6%, vepřové kůže, voda, jedlá sůl jodidovaná, dextrin, pepř černý, kvasnicový extrakt, dextróza, stabilizátor: E450, E451, antioxidant: E301, látka zvyšující chuť a vůni: E621, barvivo: E120, konzervant: E250. Průměrné výživové hodnoty ve 100g výrobku: energetická hodnota 1519 kJ/368 kcal, tuky 33,50g, z toho nasycené mastné kyseliny 12,7g, sacharidy 0,01g, z toho cukry 0g, bílkoviny 16,3g, sůl 3,05g.	ne	21 dnů v neporušeném obalu	48 hodin	0-20°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetic	13137239	MASO WEST s.r.o., Gorkého 682, 339 01 Klatovy	Duryňská tlačěnka	45368	295160	tepelně opracovaný masný výrobek				2500	Vepřové maso	53%	ČR	Vepřové maso 53%, vepřové sádlo syrové, voda, vepřové kůže, vepřová krev, jedlá sůl jodidovaná (jedlá sůl, jodičnan draselný), koření a bylinky, smražená cibule, dextróza, aroma, stabilizátor: E407, E415, E451, E1422, E1412, antioxidant: E301, látka zvyšující chuť a vůni: E621, konzervant: E250, E262. Průměrné výživové hodnoty ve 100g výrobku: energetická hodnota 1048 kJ/246 kcal, tuky 21,82g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,55g, sacharidy 0,01g, z toho cukry 0g, bílkoviny 14,09g, sůl 2,48g.	ne	21 dnů v neporušeném obalu	48 hodin	1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetic	13137239	MASO WEST s.r.o., Gorkého 682, 339 01 Klatovy	Šumavská hrubozrná paštika	70024	298499	tepelně opracovaný masný výrobek				900	Vepřové maso	37%	ČR	Vepřové maso 37%, vepřová játra 32%, voda, sádlo syrové, bramborový škrob, jedlá sůl jodidovaná, rostlinná vláknina, dextróza, aroma, glukózový sirup, sušená zelenina (cibule), škrob (nativní), koření, extrakty koření, stabilizátor: E250, látka zvyšující chuť a vůni: E621, antioxidant: E316, regulátor kyselosti: E575, konzervant: E262. Průměrné výživové hodnoty ve 100g výrobku: energetická hodnota 1375 kJ/333 kcal, tuky 28,10g, z toho nasycené mastné kyseliny 8,24g, sacharidy 2,22g, z toho cukry 0g, bílkoviny 10,96g, sůl 1,59g.	ne	42 dnů v neporušeném obalu	48 hodin	1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetic	13137239	MASO WEST s.r.o., Gorkého 682, 339 01 Klatovy	Ostravská klobása	70104	296344	tepelně opracovaný masný výrobek				1500	Vepřové maso	83%	ČR	Vepřové maso 83%, voda, jedlá sůl jodidovaná, sušený glukózový sirup, bylinkový extrakt, směs přírodního koření a extraktu koření včetně česneku, cukr, emulgátory a stabilizátory: E451, E407, E415, E508, látka zvyšující chuť a vůni: E621, E631, antioxidant: E301, barvivo: E150d, konzervant: E250, E262, vepřové střevo. Průměrné výživové hodnoty ve 100g výrobku: energetická hodnota 895 kJ/215 kcal, tuky 17,96g, z toho nasycené mastné kyseliny 6,43g, sacharidy 0,35g, z toho cukry 0,28g, bílkoviny 13,64g, sůl 2,38g.	ne	21 dnů v neporušeném obalu	48 hodin	1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetic	13137239	HAMÉ s.r.o., Kuniovice, NA Drahách 814, 656 04, Kunovice	Paštika Játrová - chila	45252	290364	tepelně opracovaný masný výrobek				900	vepřová játra	33%	ČR	vepřová játra (33% hm.), vepřové sádlo, vepřové kůže, vepřové maso, voda, pšeničná mouka, přísada (škrob, sojová bílkovina, stabilizátory: E450 a E451, zahusťovač guma guar a xanthan, žellující látka: karagenan), solící směs (sůl, konzervant: E250), přísada (regulátor kyselosti octan sodný, antioxidanty kyselina askorbová a kyselina citronová), sušená cibule, koření a přísady (koření a jejich aroma dextróza, zvyšovač chuti glutamát sodný), cukr. Průměrné výživové údaje na 100 g výrobku: energetická hodnota (kJ) 789 (kcal) 190 tuky (g) 15,3 z toho nasycené mastné kyseliny (g) 5,2 sacharidy (g) 3,6 z toho cukry (g) 2,0 bílkoviny (g) 9,6 sůl (g) 1,4	Pšenice, soja	DP	3 dny	1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetic	13137239	Maso Jičín s. r. o., Konecchlumského 1075, 506 01 Jičín	Slatinský šunkový salám	42158	290178	tepelně opracovaný masný výrobek				2300	vepřové maso	71%	ČR	Vepřové maso, pitná voda, škrob, dusitanová solící směs (jedlá sůl kamenná jodidovaná, konzervant E 250), zahusťovač E 407a, E 415, E 417, stabilizátor fosforečnan, vepřová bílkovina, látka zvyšující chuť a vůni E 621, cukr, dextróza, antioxidant E 316, E 301, E300, aroma, kouřové aroma, barvivo karmín, koření s hořčicí, koření extrakt, regulátor kyselosti E 575. Energetická hodnota 496 kJ / 119 kcal Tuky 5,5 g -z toho nasycené mastné kyseliny 2,2 g Sacharidy 2,6 g -z toho cukry 0,9 g Bílkoviny 15 g Sůl 2,1 g	hořčice	30 dní	48 hodin	1-5°C

Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Maso Jičín s. r. o. Konecchlumského 1075, 506 01 Jičín	Jičínská játrovka	42161	290364	tepelně opracovaný masný výrobek		Výrobek s obsahem jater	900	vepřová játra		30%	ČR	Vepřová játra 30%, vepřové sádlo, vepřové maso 19%, pitná voda, vepřové kůže, škrob, dusitanová sůlci směs (jedlá sůl kamenná jodizovaná, konzervant E 250), vepřový protein, zahušťovadlo E 412, smažená cibule, řepkový olej, pšeničná mouka, přírodní koření, cukry, stabilizátor E 451, česnek. Energetická hodnota 1090 kJ / 263 kcal Tuky 22 g -z toho nasycené mastné kyseliny 8,6 g Sacharidy 3,5 g -z toho cukry < 0,5 g Bílkoviny 12 g Sůl 2 g	pšenice	30 dní	24 hodin	1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Maso Jičín s. r. o. Konecchlumského 1075, 506 01 Jičín	Řáholecký játrový sýr	42164	290176	tepelně opracovaný masný výrobek		Výrobek s obsahem jater	1000	vepřové sádlo		60%	ČR	Vepřové sádlo, vepřové játra 26%, vepřové maso 23%, pitná voda, škrob, dusitanová sůlci směs (jedlá sůl kamenná jodizovaná, konzervant E 250), koření přípravek (směs koření a extraktů koření, antioxidant E 315), smažená cibule, řepkový olej, pšeničná mouka, E 472c, stabilizátor difosforečnan. Energetická hodnota 1212 kJ / 293 kcal Tuky 27 g -z toho nasycené mastné kyseliny 11 g Sacharidy 0,8 g -z toho cukry < 0,5 g Bílkoviny 11 g Sůl 2,1 g	pšenice	21 dní	48 hodin	1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Maso Jičín s. r. o. Konecchlumského 1075, 506 01 Jičín	Gothajský salám	42168	294202	tepelně opracovaný masný výrobek			2300	vepřové sádlo		40%	ČR	Vepřové sádlo, hovězí maso, vepřové maso, pitná voda, vepřové kůže, dusitanová sůlci směs (jedlá sůl kamenná jodizovaná, konzervant E 250), škrob, vepřový protein, zahušťovadlo E 412, stabilizátor trifosforečnan, kvasničný extrakt, glukózový sirup, antioxidant E 316, látka zvýrazňující chuť a vůni E 621, česnek, extrakty koření, barvivo karmín. Energetická hodnota 1606 kJ / 389 kcal Tuky 37 g -z toho nasycené mastné kyseliny 16 g Sacharidy 3,7 g -z toho cukry 0,9 g Bílkoviny 10 g Sůl 2,0 g	ne	30 dní	48 hodin	1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Proagro Nymburk a. s., Poděbradská 2026, 288 72 Nymburk	Jičínská tlačěnka	45118	294110	tepelně opracovaný masný výrobek		Vařený výrobek	3000	vepřové maso		42%	ČR	Vepřové maso 42%, vepřový jazyk 23%, masový vývar 21%, vepřové kůže 12%, jedlá sůl kamenná, česnek, černý pepř, majoránka, nové koření. Energetická hodnota 757 kJ / 182 kcal Tuky 12 g -z toho nasycené mastné kyseliny 4,7 g Sacharidy 0,6 g -z toho cukry < 0,5 g Bílkoviny 17 g Sůl 1,4 g	ne	21 dní	48 hodin	1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Váhala a spol. S r.o. Náměstí Míru 97,Hustopeče nad Bečvou,753 66.	Gothajský salám	42105	290206	tepelně opracovaný masný výrobek			2000	vepřové a hovězí maso(min. 50%)	l.jakost	50%	ČR	vepřové a hovězí maso (min. 50 %), syrové sádlo, vepřové kůže, pitná voda, bramborový škrob, jedlá sůl, stabilizátory: E250, E451; dextróza, antioxidant E316, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, maltodextrin, antioxidant E 316, aroma. Energetická hodnota na 100g výrobku: 1111 kJ/268 kcal;Tuky: 24 g;z toho nasycené mastné kyseliny: 9,3 g;Sacharidy: 1,6 g; z toho cukry: <0,5 g; Bílkoviny: 11,2 g; Sůl: 2,5 g.	ne	21 dní		1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Váhala a spol. S r.o. Náměstí Míru 97,Hustopeče nad Bečvou,753 66.	Váhalaova slanina krájená 1kg	44140	292699	tepelně opracovaný masný výrobek			1000	vepřové maso(min. 85%)	l.jakost	85%	ČR	vepřové maso (min. 85 %), pitná voda, jedlá sůl, stabilizátory E250, E451; dextróza, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, maltodextrin, antioxidant E 316, aroma. Energetická hodnota na 100g výrobku: 1000 kJ/230 kcal; Tuky: 19 g; z toho nasycené mastné kyseliny: 7 g; Sacharidy: <0,3 g; z toho cukry: < 0,1 g; Bílkoviny: 17 g; Sůl: 2 g.	ne	21 dní		1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Váhala a spol. S r.o. Náměstí Míru 97,Hustopeče nad Bečvou,753 66.	Váhalaova pražská šunka-nejv.jak.	55113	293356	tepelně opracovaný masný výrobek			2300	vepřové maso (min. 90%)	l.jakost	90%	ČR	minimální obsah čisté svalové bílkoviny 16%,vepřové maso (min.90%),pitná voda, povrch -syrové sádlo, jedlá sůl,stabilizátory E250,E450;dextróza,antioxidant E301, koření, aroma. Energetická hodnota na 100g výrobku: 550 kJ/131 kcal; Tuky: 5,5 g; z toho nasycené mastné kyseliny: 2 g; Sacharidy: 0,9 g; z toho cukry: < 0,5 g; Bílkoviny: 18 g; Sůl: 1,9 g.	ne	21 dní		1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Váhala a spol. S r.o. Náměstí Míru 97,Hustopeče nad Bečvou,753 66.	Sýrová roláda	55145	292048	Lahůdky	Lahůdkářský výrobek		500	sýr	l.jakost	50%	ČR	sýr min. 50% (sýr,tvaroh, voda,tavicí soli: E331,E451,mléko,jedlá sůl,mlečné kultury,barvivo E160b); Dušená šunka (vepřové maso, voda,vepřové kůže,bramborový škrob,zahušťovadla: E407,E412; stabilizátory: E250,E450,E451; kvasničný extrakt,glukózový sirup, antioxidant E301,aroma,extrakty koření); máslo, částeč. ztužené tuky a oleje,odstředěné mléko,emulgátory: E322,E471; konzervant E202,aroma,antioxidanty: E320,E310; kyselina E330,barvivo E160a. Energetická hodnota na 100g výrobku: 1387 kJ/335 kcal; Tuky: 29,6 g; z toho nasycené mastné kyseliny: 18,1 g; Sacharidy: 4,5 g; z toho cukry: 1,7 g; Bílkoviny: 12,7 g; Sůl: 1,6 g.	sýr,tvaroh,mléko,má slo	14 dní		2-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Váhala a spol. S r.o. Náměstí Míru 97,Hustopeče nad Bečvou,753 66.	Sendvičový nářez Váhala	44122	291331	tepelně opracovaný masný výrobek			1800	vepřové maso min.49%	l.jakost	49%	ČR	vepřové maso (min.49%),pitná voda,vepřové kůže,bramborový škrob,jedlá sůl,stabilizátor E250,E451; zahušťovadlo E407a,látka zvýrazňující chuť a vůni E621,živočišná bílkovina,antioxidant E316,glukóza,aroma, sušená cibule. Energetická hodnota na 100g: 1030 kJ/245 kcal; Tuky: 21 g; z toho nasycené mastné kyseliny: 8 g; Sacharidy: 6 g; z toho cukry: < 1 g; Bílkoviny: 9 g; Sůl: 2,5 g.	ne	21 dní		1-5°C

Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Kostecké uzeniny a.s.,Kostelec 60, 58861 Kostelec	Křemešník	43193	291285	teplně opracovaný masný výrobek	fermentovaný		1000	vepř.maso		100g výrobku je vyrobeno ze 150g masa	ČR	vepřové maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, startovací kultury, směs koření, extrakty koření, dextróza, cukr, stabilizátory E250, E252, antioxidant E301. Obsah soli max. 4,8%. Obsah tuku max. 47%. Baleno v makroperforované fólii. Střívkem není určeno ke konzumaci. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE ve 100g výrobku: Energie: 1877 kJ / 453 kcal; Tuky: 39,0 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 14,8 g; Sacharidy: 0,1 g, z toho cukry: 0,1 g; Bílkoviny: 25,5 g; Sůl: 4,2 g.	ne	6 dní od nakrojení		1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Kostecké uzeniny a.s.,Kostelec 60, 58861 Kostelec	Princ	43124	281303	teplně opracovaný masný výrobek	fermentovaný		1000	vepř.maso			ČR	vepřové maso, vepřové sádlo, pitná voda, jedlá sůl, hovězí maso, koření, extrakty koření, stabilizátor E250, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, regulátor kyselosti E331, antioxidant E301, dextróza, glukózový sirup, aroma, barvivo E120, startovací kultura. 100g výrobku je vyrobeno ze 106g masa. Obsah tuku max. 50%, obsah soli max. 4,2%. Střívkem není určeno ke konzumaci. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE ve 100g výrobku: Energie: 1940 kJ/469 kcal; Tuky: 42,1 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 15,6 g; Sacharidy: 0,8 g, z toho cukry: <0,3 g; Bílkoviny: 21,7 g; Sůl: 3,8 g.	ne	6 dní od nakrojení		1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Kostecké uzeniny a.s.,Kostelec 60, 58861 Kostelec	Turistický trvanlivý salám	43609	290207	teplně opracovaný masný výrobek			1000	vepř. +hov.maso		94%	ČR	vepřové a hovězí maso 94 %, vepřové sádlo a kůže, pitná voda, jedlá sůl, stabilizátory E 250, E 450, E 451, antioxidanty E 300, E 301, E 330, emulgátor E 471, barvivo E 120, regulátory kyselosti E 325, E 326, koření (česnek). Obsah soli max. 3,5 %. Obsah tuku max. 40 %. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE ve 100g výrobku: Energie: 1622 kJ / 386 kcal; Tuky: 34 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 13,6 g; Sacharidy: 0,7 g, z toho cukry: 0 g; Bílkoviny: 20,5 g; Sůl: 3,5 g.	ne	6dní		1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Kostecké uzeniny a.s.,Kostelec 60, 58861 Kostelec	Javořické párky	41542	281279	teplně opracovaný masný výrobek			1000	drůbeží maso strojně oddělené		40%	ČR	Drůbeží maso strojně oddělené 40%, vepřové sádlo a kůže 28%, vepřové maso strojně oddělené 8%, hovězí maso, pitná voda, pšeničná mouka, bramborový škrob, jedlá sůl, stabilizátory E250, E450, E451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidanty E300, E301, směs koření, extrakty koření. Obsah soli max. 3%. Obsah tuku max. 30%. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE na 100g výrobku: Energie: 990 kJ / 238 kcal; Tuky: 18,0 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 5,4 g; Sacharidy: 6,8 g, z toho cukry: 2,0 g; Bílkoviny: 13,0 g; Sůl: 2,5 g.	obiloviny			1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Kostecké uzeniny a.s.,Kostelec 60, 58861 Kostelec	MP Vysočina	43632	290169	teplně opracovaný masný výrobek			1000	vepř. +hov.maso		108g	ČR	100g výrobku bylo vyrobeno ze 108 g vepřové a hovězího masa. Složení: vepřové a hovězí maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, stabilizátor E 250, cukry, česnek, koření. Obsah soli max. 3,5 %. Obsah tuku max. 45 % VÝŽIVOVÉ ÚDAJE ve 100g výrobku: Energie: 1735 kJ / 413 kcal; Tuky: 37,9 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 15,2 g; Sacharidy: 0,4 g, z toho cukry: 0 g; Bílkoviny: 19,0 g; Sůl: 2,9 g.	ne	6 dní od nakrojení		1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Kostecké uzeniny a.s.,Kostelec 60, 58861 Kostelec	Výrobní salám	42641	286471	teplně opracovaný masný výrobek			1000	drůbeží maso strojně oddělené		38%	ČR	drůbeží maso strojně oddělené 38%, pitná voda, vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, stabilizátor E450, E451, E250, barvivo E120, E150c, antioxidant E300, E301, E330, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, protispěšková látka E551, dextróza, koření, aroma. Obsah tuku max. 35%. Obsah soli max. 3% VÝŽIVOVÉ ÚDAJE na 100g výrobku: Energie: 690 kJ / 164 kcal; Tuky: 11,9 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 4,8 g; Sacharidy: 7,0 g, z toho cukry: 0,0 g; Bílkoviny: 7,2 g; Sůl: 2,4 g.	ne	72hod po otevření		1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Vodňanská drůbež, a.s., Radomilická 886, 389 01 Vodňany	Drůbeží párky striptyžky	41326	295528	teplně opracovaný masný výrobek			1000	kuřecí maso strojně oddělené		70%	ČR	Kuřecí maso strojně oddělené 70 %, voda, kuřecí kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant dusitan sodný, stabilizátory: trifosforečnany, guma guar, hroznový cukr, koření, antioxidant kyselina erythorbová, extrakty koření, barvivo košenila, aroma. Energie 1029 kJ/248 kcal, Tuky 20g, z toho nasycené MK 5,7g, Sacharidy 4g, z toho cukry 0,3 g, Bílkoviny13 g, sůl 1,5g	ne	DP 21 dní	2 dny	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Vodňanská drůbež, a.s., Radomilická 886, 389 01 Vodňany	Drůbeží tlačěnka	45101	292555	teplně opracovaný masný výrobek			2000	drůbeží vývar		38%	ČR	Drůbeží vývar, drůbeží maso 38 %, kuřecí kůže, vepřová želatina 2 % (vepřová bílkovina), jedlá sůl, směs koření, sušená zelenina, extrakt koření. Energie 535kJ/128 kcal, Tuky 7g, z toho nasycené MK 1,7g, Sacharidy 0,2g, z toho cukry 0,2 g, Bílkoviny16 g, sůl 1,5g	ne	DP 30 dní	2 dny	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Vodňanská drůbež, a.s., Radomilická 886, 389 01 Vodňany	Salám kuřecí šunkový zauzený	48638	294323	teplně opracovaný masný výrobek			1800	kuřecí maso		45%	ČR	Kuřecí maso 45%, kuřecí maso strojně oddělené 27%, voda, jedlá sůl, konzervant dusitan sodný, stabilizátor trifosforečnany, látka zvýrazňující chuť a vůni glutaman sodný, antioxidanty: kyselina erythorbová, erythorban sodný; želirující látka guma Euchema, koření, glukóza, maltodextrin. Energie 461kJ/110 kcal, Tuky 4,7g, z toho nasycené MK 1,2g, Sacharidy 0,6g, z toho cukry <0,5 g, Bílkoviny16 g, sůl 1,8g	ne	DP 21 dní	2 dny	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Vodňanská drůbež, a.s., Radomilická 886, 389 01 Vodňany	Drůbeží salám točený	42388	290134	teplně opracovaný masný výrobek			1500	kuřecí maso strojně oddělené		43%	ČR	Kuřecí maso strojně oddělené 43 %, pitná voda, kuřecí kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný, stabilizátory: trifosforečnany, citronany sodné; zahušťovadlo: guma guar, koření, dextróza, látky zvýrazňující chuť a vůni: glutaman sodný, E 635; antioxidant: erythorban sodný, glukózový sirup, sušená zelenina, česnek, extrakty koření, barvivo: karminy. Energie 806kJ/193kcal, Tuky 15g, z toho nasycené MK 4,5g, Sacharidy 5,2g, z toho cukry 0,5 g, Bílkoviny9,4g, sůl 1,5g	ne	DP 21 dní	2 dny	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Krahuč – MASOZÁVOD Krahuč a.s., Krahuč 10, 588 56 Telč, provoz Vysočina Hodice	Corrida salám OA	421253	294396	teplně opracovaný masný výrobek	trvanlivý fermentovaný		1000	Vepřové maso			ČR	Vepřové maso, jedlá sůl, konzervant E 250, kořeníci přípravek (pitná voda, fruktózový sirup, modifikovaný škrob E 1420, regulátor kyselosti E 330, aroma), startovací kultura: mikroorganismů, česnek Bez lepku. Na 100g výrobku bylo použito 135g masa. Střívkem není určeno ke konzumaci. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE na 100g: Energetická hodnota: 1691 kJ/409kcal; Tuky: 36,3g, z toho nasycené mastné kyseliny: 12,5 g; Sacharidy: 0,9g, z toho cukry: 0,9g; Bílkoviny: 19,5g; Sůl: 4,2g.	ne	40 dnů		0-20°C

Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Krahulík – MASOZÁVOD Krahulčí a.s. Krahulčí 10, 588 56 Telč, provoz Vysočina Hodice	Lovecký salám OA	411254	295922	tepelně opracovaný masný výrobek	trvanlivý fermentovaný	500	Vepřové maso	ČR	Vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, jedlá sůl, konzervant E 250, koření přípravek (koření, dextróza, antioxidant E 316, barvivo E 120, E 162), česnek, startovací kultura mikroorganismů Bez lepek. Na 100g výrobku bylo použito 125g masa. Střívkó není určeno ke konzumaci. Výživové údaje na 100g: Energetická hodnota: 2113 kJ/511kcal; Tuky: 46,2g, z toho nasycené mastné kyseliny: 14,6 g; Sacharidy: 2,6g, z toho cukry: 0,8g; Bílkoviny: 21,3g; Sůl: 3,5g.	ne	40 dnů	0-20°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Krahulík – MASOZÁVOD Krahulčí a.s. Krahulčí 10, 588 56 Telč, provoz Vysočina Hodice	Herkules OA	419252	294904	tepelně opracovaný masný výrobek	trvanlivý fermentovaný	1200	Vepřové maso	ČR	Vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, jedlá sůl, konzervant E 250, koření přípravek (koření, barvivo E 120, E 162, maltodextrin, antioxidant E 316, kouřové aroma, droždí, dextróza), startovací kultura mikroorganismů, česnek Bez lepek. Na 100g výrobku bylo použito 117g masa. Střívkó není určeno ke konzumaci. Výživové údaje na 100g: Energetická hodnota: 1903 kJ/460kcal; Tuky: 41,8g, z toho nasycené mastné kyseliny: 15,3 g; Sacharidy: 2,7g, z toho cukry: 1,1g; Bílkoviny: 18,4g; Sůl: 3,7g.	ne	40 dnů	0-20°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Krahulík – MASOZÁVOD Krahulčí a.s. Krahulčí 10, 588 56 Telč, provoz Vysočina Hodice	Hodická Vysočina 1967 500g OA	43638	8594001783175	tepelně opracovaný masný výrobek		500	Vepřové maso	ČR	Vepřové maso, hovězí maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, konzervant E 250, koření Bez lepek. Na 100g výrobku bylo použito 133 g masa. Střívkó není určeno ke konzumaci. Výživové údaje na 100g: Energetická hodnota: 1792 kJ/432kcal; Tuky: 36,7g, z toho nasycené mastné kyseliny: 13,1g; Sacharidy: 0,6g, z toho cukry: <0,5g; Bílkoviny: 24,9g; Sůl: 3,1g.	ne	40 dnů	0-20°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Krahulík – MASOZÁVOD Krahulčí a.s. Krahulčí 10, 588 56 Telč, provoz Vysočina Hodice	Vysočina VB	213151	291845	tepelně opracovaný masný výrobek		750	Vepřové maso	ČR	Vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, upravené vepřové kůže (vepřové kůže, škrob, stabilizátor E 450, regulátor kyselosti E 338), stabilizátor E 326, jedlá sůl, konzervant E 250, škrob, koření přípravek (koření, látka zvýrazňující chuť a vůni E 621, cukr, antioxidant E 315, aroma, barvivo E 120), česnek. Bez lepek. Na 100g výrobku bylo použito 112 masa. Střívkó není určeno ke konzumaci. Výživové údaje na 100g: Energetická hodnota: 1879 kJ/454kcal; Tuky: 41,9g, z toho nasycené mastné kyseliny: 13,9 g; Sacharidy: 2g, z toho cukry: 1,1g; Bílkoviny: 17,3g; Sůl: 3g.	ne	40 dnů	0-20°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Krahulík – MASOZÁVOD Krahulčí a.s. Krahulčí 10, 588 56 Telč, provoz Vysočina Hodice	Kazeta Trio Kmotr VB	428041	8594007480733	tepelně opracovaný masný výrobek	trvanlivý fermentovaný	750		ČR	Výrobek obsahuje 1 ks Paprikáše, 1 ks Poličanu, 1 ks Saturnu. Paprikáš -vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, jedlá sůl , vepřové kůže, koření , dextróza, startovací kultura mikroorganismů, antioxidant E 316, konzervant E 250, látky zvýrazňující chuť a vůni E 621, E 635. Bez lepek. Na 100g výrobku bylo použito 127g masa. Střívkó není určeno ke konzumaci. Výživové údaje na 100g: Energetická hodnota: 2136 kJ/517 kcal; Tuky: 48 g, z toho nasycené mastné kyseliny:16 g; Sacharidy: 1,2g, z toho cukry: 0,6 g; Bílkoviny: 20 g; Sůl: 3g. Poličan -vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, jedlá sůl , vepřové kůže, dextróza, maltodextrin, směs koření , startovací kultura mikroorganismů, barviva E 162, E 120, konzervant E 250, antioxidant E 316. Bez lepek. Na 100g výrobku bylo použito 131g masa. Střívkó není určeno ke konzumaci. Výživové údaje na 100g: Energetická hodnota: 2136 kJ/517 kcal; Tuky: 48 g, z toho nasycené mastné kyseliny:16 g; Sacharidy: 1,2g, z toho cukry: 0,6 g; Bílkoviny: 20 g; Sůl: 3g. Saturn-vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, jedlá sůl, vepřové kůže, koření , zelený pepř (1,8%), dextróza, startovací kultura mikroorganismů, konzervant E 250, červená řepa, antioxidant E 316, barvivo E 120 . Bez lepek. Na 100g výrobku bylo použito 120g masa. Střívkó není určeno ke konzumaci. Výživové údaje na 100g: Energetická hodnota: 2136 kJ/517 kcal; Tuky: 48 g, z toho nasycené mastné kyseliny:16 g; Sacharidy: 1,2g, z toho cukry: 0,6 g; Bílkoviny: 20 g; Sůl: 3g.		90 dnů	0-20°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Krahulík – MASOZÁVOD Krahulčí a.s. Krahulčí 10, 588 56 Telč, provoz Vysočina Hodice	Hodická Vysočina 1967 tubus VB	215221	8594014090529	tepelně opracovaný masný výrobek		650	Vepřové maso	ČR	Vepřové maso, hovězí maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, konzervant E 250, koření Bez lepek. Na 100g výrobku bylo použito 133 g masa. Střívkó není určeno ke konzumaci. Výživové údaje na 100g: Energetická hodnota: 1792 kJ/432kcal; Tuky: 36,7g, z toho nasycené mastné kyseliny: 13,1g; Sacharidy: 0,6g, z toho cukry: <0,5g; Bílkoviny: 24,9g; Sůl: 3,1g.	ne	40 dnů	0-20°C

Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Špekáčky pikantní ruč.vázané	41664	284164	tepelně opracovaný masný výrobek			1800	Vepřové maso		30%	ČR	vepřové maso 30%, hovězí maso 18%, voda 18%, vepřové sádlo 18%, koření, jedlá sůl, pšeničná mouka, zesilovač chuti E621, stabilizátor E451, cukr, antioxidant E300, barvivo E120, E160c, extrakty koření, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Primární obal: vepřové střevo. Obsah tuku max: 40%, obsah soli max.2,8%. Po porušení sekundárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 1363 kJ/ 329 kcal, tuky 29,2 g, z toho nasycené mastné kyseliny 11,7 g, sacharidy 5 g, z toho cukry 0,4 g, bílkoviny 11,4 g, sůl 2,2 g	lepek	21		0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Salám čajový	46002	290173	tepelně neopracovaný masný výrobek			600	Vepřové maso		70%	ČR	Tepelně neopracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 70%, vepřové sádlo 26%, jedlá sůl, dextroza, regulátor E575, koření, zahusťovač E412, zesilovač chuti E621, antioxidant E300, E301, extrakty koření, barvivo E120, aroma, startovací kultura, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Alergeny: neobsahuje lepek. Obsah tuku max.70%, obsah soli max.3%. Po porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 1940 kJ/ 470 kcal, tuky 46,5 g, z toho nasycené mastné kyseliny 18,5 g, sacharidy 2,3 g, z toho cukry 1,3 g, bílkoviny 10,5 g, sůl 4,9 g	ne	21		0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Bok uzený bez kostí šál	47109	280040	tepelně opracovaný masný výrobek			1900	vepřový bok		88%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřový bok bez kostí 88%, voda 8%, želirovací přípravek E407a, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1420, stabilizátor E451, hroznový cukr, antioxidant E316, koření, zesilovač chuti E621, škrob, rýžová mouka, červená paprika, karamelový cukr, aroma, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: neobsahuje lepek. Obsah tuku max.45%, obsah soli max.3%. Po porušení obalu spotřebujte do 48 hodin	ne	14		0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Šunka kuřecí prsní zauzená st.	48601	281101	tepelně opracovaný masný výrobek			2100	kuřecí maso	standardní	62%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Třída jakosti: standardní Složení: kuřecí maso 62%, voda 35%, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1420, dextroza, zesilovač chuti E621, E635, želirující přípravek E407a, živočišná bílkovina, stabilizátor E451, antioxidant E316, škrob, aroma, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: neobsahuje lepek Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.12%, obsah soli max.3%, obsah čistých svalových bílkovin min.10% Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 335 kJ/ 79 kcal, tuky 0,8 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,2 g, sacharidy 3,1 g, z toho cukry 0,4 g, bílkoviny 14,8 g, sůl 2,8 g	ne	30		0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Párky krutí ESO	48650	284454	tepelně opracovaný masný výrobek			1400	krutí maso		50%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: krutí maso 50%, vepřové maso 37%, voda 10%, koření, jedlá sůl, škrob bramborový, dextroza, stabilizátor E452, maltodextrin, antioxidant E315, konzervant E250, zesilovač chuti E621, aroma, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: jedlé kolageny střevo. Obsah tuku max.20%, obsah soli max.3%. Po porušení sekundárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 922 kJ/ 222 kcal, tuky 16,6 g, z toho nasycené mastné kyseliny 6,1 g, sacharidy 2,5 g, z toho cukry 0,2 g, bílkoviny 15,5 g, sůl 2,4 g	ne	21		0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Krkovice uzená b.k.	70001	290367	tepelně opracovaný masný výrobek			1300	Vepřové maso		72%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřová krkovička 72%, voda 20%, želirovací přípravek E407a, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1442, stabilizátor E451, česnek, dextroza, antioxidant E316, aroma, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno ve vakuu. Alergeny: neobsahuje lepek. Obsah tuku max.35%, obsah soli max.3,5%. Po porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 689 kJ/ 166 kcal, tuky 12,3 g, z toho nasycené mastné kyseliny 4,4 g, sacharidy 0,5 g, z toho cukry 0,2 g, bílkoviny 13,1 g, sůl 2,5 g	ne	21		0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Salám šunkový speciál	70004	285201	tepelně opracovaný masný výrobek			2100	Vepřové maso		62%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 62%, voda 30%, modifikovaný škrob E1420, koření, jedlá sůl, dextroza, zesilovač chuti E621, želirovací přípravek E407a, živočišný protein, stabilizátor E451, extrakty koření, antioxidant E316, konzervant E250, barvivo E120, protispěková látka E535, E551, aroma. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max. 20%, obsah soli max.3%. Po porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 402 kJ/ 96 kcal, tuky 3,3 g, z toho nasycené mastné kyseliny 1,2 g, sacharidy 2,9 g, z toho cukry 0,1 g, bílkoviny 13,5 g, sůl 3,1 g	ne	30		0-5°C

Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Pečené kladenská	44289	291842	tepelně opracovaný masný výrobek			1800	Vepřové maso		72%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřová pečeně 72%, voda 20%, želirovací přípravek E407a, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1442, stabilizátor E451, česnek, dextroza, antioxidant E316, aroma, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno ve vakuu. Alergeny: neobsahuje lepek. Obsah tuku max.35%, obsah soli max.3.5%. Po porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 359 kJ/ 85 kcal, tuky 1,9 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,7 g, sacharidy 0,3 g, z toho cukry 0,2 g, bílkoviny 16,6 g, sůl 2,6 g	ne	21	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Šunka Beta kulatá st.	70010	285204	tepelně opracovaný masný výrobek			2800	Vepřové maso	standardní	66%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Třída jakosti: standardní Složení: vepřové maso 66%, voda 20%, jedlá sůl, koření, modifikovaný škrob E1420, zesilovač chuti E621, želirující přípravek E407a, živočišná a rostlinná bílkovina, dextroza, stabilizátor E451, E450, E452, antioxidant E316, konzervant E250, barvivo E120, protispěková látka E535, aroma. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: soja. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.12%, obsah soli max.3%, obsah čistých svalových bílkovin min.10% Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 473 kJ/ 113 kcal, tuky 5,4 g, z toho nasycené mastné kyseliny 2,1 g, sacharidy 3,5 g, z toho cukry 0,5 g, bílkoviny 12,5 g, sůl 2,2 g	soja	30	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Krkovice uzená b. k. - v celku	70011	285223	tepelně opracovaný masný výrobek			2100	Vepřové maso		72%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřová krkvice 72%, voda 20%, želirovací přípravek E407a, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1442, stabilizátor E451, česnek, dextroza, antioxidant E316, aroma, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno ve vakuu. Alergeny: neobsahuje lepek. Obsah tuku max.35%, obsah soli max.3.5%. Po porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 689 kJ/ 166 kcal, tuky 12,3 g, z toho nasycené mastné kyseliny 4,4 g, sacharidy 0,5 g, z toho cukry 0,2 g, bílkoviny 13,1 g, sůl 2,5 g	ne	21	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Šunka kuřecí prsí st.	70012	285206	tepelně opracovaný masný výrobek			2800	kuřecí maso	standardní	62%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Třída jakosti: standardní Složení: kuřecí maso 62%, voda 35%, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1420, dextroza, zesilovač chuti E621, E635, želirující přípravek E407a, živočišná bílkovina, stabilizátor E451, antioxidant E316, škrob, aroma, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: neobsahuje lepek Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.12%, obsah soli max.3%, obsah čistých svalových bílkovin min.10% Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 335 kJ/ 79 kcal, tuky 0,8 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,2 g, sacharidy 3,1 g, z toho cukry 0,4 g, bílkoviny 14,8 g, sůl 2,8 g	ne	30	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Salám gothajský k chuti	70013	285207	tepelně opracovaný masný výrobek			2200	Vepřové maso		30%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 30%, vepřové sádlo 25%, hovězí maso 15%, voda 15%, vepřové kůže, koření, jedlá sůl, škrob bramborový, cukr, zesilovač chuti E621, česnek, stabilizátor E450, E451, E452, antioxidant E315, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.40%, obsah soli max.3%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 1164 kJ/ 282 kcal, tuky 26,8 g, z toho nasycené mastné kyseliny 10,6 g, sacharidy 1,9 g, z toho cukry 0,1 g, bílkoviny 8,1 g, sůl 2 g	ne	30	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Špeckáčky z Pecky	70014	285208	tepelně opracovaný masný výrobek			2000	Vepřové maso		27%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 27%, vepřové sádlo 25%, hovězí maso 18%, voda 15%, vepřové kůže 2%, koření, jedlá sůl, dextroza, zesilovač chuti E621, škrob bramborový, česnek, živočišná bílkovina, stabilizátor E451, E450, E452, antioxidant E315, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: vepřové síťovo. Obsah tuku max.40%, obsah soli max.2.8%. Po porušení sekundárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 1470 kJ/ 356 kcal, tuky 33,2 g, z toho nasycené mastné kyseliny 13,2 g, sacharidy 2,3 g, z toho cukry 0,2 g, bílkoviny 11,8 g, sůl 2,2 g	ne	21	0-5°C

Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Klobása Milánková pikantní	70015	285209	tepelné opracovaný masný výrobek			1900	Vepřové maso		70%	ČR	Tepelné opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 70%, hovězí maso 18%, voda 6%, koření, jedlá sůl, dextroza, zesilovač chuti E621, stabilizátor E451, antioxidant E315, extrakty koření, česnek, konzervant E250, aroma, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: vepřové střevo. Obsah tuku max.30%, obsah soli max.3%. Po porušení sekundárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 1095 kJ/ 264 kcal, tuky 20,2 g, z toho nasycené mastné kyseliny 8 g, sacharidy 1,4 g, z toho cukry 0,6 g, bílkoviny 18,9 g, sůl 2,6 g	ne	21	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Sekaná pravá bouchaná	70017	285211	tepelné opracovaný masný výrobek			2300	vepřové a hovězí maso		50%	ČR	Tepelné opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 25%, hovězí maso 25%, vepřové sádlo 20%, voda 15%, vepřové kůže 5%, jedlá sůl, strouhanka, cukrové látky, zesilovač chuti E621, želirující přípravek E407, živočišná bílkovina, stabilizátor E450, E451, E452, koření, antioxidant E315, bramborová vláknina, bramborový škrob, česnek, cibule, glukóza, zahusťovač E412, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: laktóza, lepek. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.40%, obsah soli max.3%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 1514 kJ/ 366 kcal, tuky 31,5 g, z toho nasycené mastné kyseliny 12,5 g, sacharidy 6,5 g, z toho cukry 0,3 g, bílkoviny 11,6 g, sůl 2,2 g	laktóza, lepek	21	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Salám sůnkový Pečkovák	70018	285212	tepelné opracovaný masný výrobek			2500	Vepřové maso		63%	ČR	Tepelné opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 63%, voda 18%, hovězí maso 9%, koření, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1420, dextroza, zesilovač chuti E621, E635, želirující přípravek E407a, živočišná bílkovina, stabilizátor E450, E451, antioxidant E300, E316, laktóza, řepkový olej, extrakty koření, extrakty droždí, aroma, barvivo E120, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: laktóza, hořčice. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.20%, obsah soli max.3%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 454 kJ/ 108 kcal, tuky 4,7 g, z toho nasycené mastné kyseliny 1,7 g, sacharidy 2,7 g, z toho cukry 0,1 g, bílkoviny 13,8 g, sůl 3 g	laktóza, hořčice	30	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Tláčá pořádná řezníková	70019	281202	tepelné opracovaný masný výrobek			3300	Vepřové maso		60%	ČR	Tepelné opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 60%, vepřové kůže 19%, vepřový vývar 18%, koření, jedlá sůl, česnek, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.35%, obsah soli max.3%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 817 kJ/ 197 kcal, tuky 14,5 g, z toho nasycené mastné kyseliny 5,4 g, sacharidy 0,4 g, z toho cukry 0,2 g, bílkoviny 16 g, sůl 1,6 g	ne	21	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Salám delikatesní pikant	70022	285216	tepelné opracovaný masný výrobek			2300	Vepřové maso		55%	ČR	Tepelné opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 55%, voda 25%, hovězí maso 10%, vepřové kůže 5%, koření, jedlá sůl, škrob bramborový, paprikové floky, cukrové látky, zesilovač chuti E621, stabilizátor E451, E450, E452, antioxidant E315, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: hořčice, neobsahuje lepek. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.40%, obsah soli max.2,8%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 887 kJ/ 214 kcal, tuky 17,1 g, z toho nasycené mastné kyseliny 6,5 g, sacharidy 2,3 g, z toho cukry 0,2 g, bílkoviny 12,7 g, sůl 2 g	hořčice	30	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Salám labský originál	70026	285226	tepelné opracovaný masný výrobek			2500	kuřecí maso		56%	ČR	Tepelné opracovaný masný výrobek Složení: kuřecí maso 56%, vepřové maso 19%, voda 18%, koření, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1420, dextroza, zesilovač chuti E621, E635, želirující přípravek E407a, vepřová bílkovina, stabilizátor E450, E451, antioxidant E300, E316, dextroza, laktóza, extrakty droždí, aroma, olej řepkový, barvivo E120, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: laktóza, hořčice. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.18%, obsah soli max.2,8%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 519 kJ/ 124 kcal, tuky 5,4 g, z toho nasycené mastné kyseliny 2,1 g, sacharidy 2 g, z toho cukry 0,5 g, bílkoviny 16,8 g, sůl 2,2 g	laktóza, hořčice	30	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Klobása s tvarůžky	70038	285238	tepelné opracovaný masný výrobek			1900	Vepřové maso		60%	ČR	Tepelné opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 60%, hovězí maso 10%, tvarůžky 10% , voda 10%, koření, jedlá sůl, zelenina, hroznový cukr, zesilovač chuti E621, stabilizátor E451, E450, E452, antioxidant E316, želirující přípravek, extrakty koření, aroma, živočišná bílkovina, glukóza, barvivo E120, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: laktóza , neobsahuje lepek. Primární obal: vepřové střevo. Obsah tuku max.30%, obsah soli max.3%. Po porušení sekundárního obalu spotřebujte do 48 hodin	laktóza	21	0-5°C

Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Šunka s medlíkem nej jak	70042	285242	tepelně opracovaný masný výrobek				3000	Vepřové maso	nejvyšší jakosti	85%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek. Třída jakosti nejvyšší. Složení: vepřové maso 85%, voda 9%, jedlá sůl, stabilizátor E 450, E451, E452, dextroza, včelí med 0,5%, antioxidant E316, zesilovač chuti E621, aroma, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno ve vakuu. Alergeny: neobsahuje lepek. Obsah tuku max.16%, obsah soli max.3%. Obsah čistých svalových bílkovin min.16%. Po porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 458 kJ/ 108 kcal, tuky 2,4 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,9 g, sacharidy 1,1 g, z toho cukry 0,3 g, bílkoviny 20,7 g, sůl 3,2 g	ne	30	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Šunka z komína nej jak.	70043	285243	tepelně opracovaný masný výrobek				3200	Vepřové maso	nejvyšší jakosti	85%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek. Třída jakosti nejvyšší. Složení: vepřové maso 85%, voda 9%, jedlá sůl, stabilizátor E 450, E451, E452, dextroza, včelí med 0,5%, antioxidant E316, zesilovač chuti E621, aroma, konzervant E250, barvivo E150d, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno ve vakuu. Alergeny: neobsahuje lepek. Obsah tuku max.16%, obsah soli max.3%. Obsah čistých svalových bílkovin min.16%. Po porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 464 kJ/ 110 kcal, tuky 2,3 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,9 g, sacharidy 1,8 g, z toho cukry 0,4 g, bílkoviny 20,5 g, sůl 3,1 g	ne	30	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Salám šunkový zauzený	70045	285245	tepelně opracovaný masný výrobek				1900	Vepřové maso		63%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 63%, voda 18%, hovězí maso 9%, kofení, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1420, dextroza, zesilovač chuti E621, E635, želirující přípravek E407a, živočišná bílkovina, stabilizátor E450, E451, antioxidant E300, E316, laktóza, fepkový olej, extrakty kofení, extrakty droždí, aroma, barvivo E120, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: laktóza, hořčice. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.20%, obsah soli max.3%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 454 kJ/ 108 kcal, tuky 4,7 g, z toho nasycené mastné kyseliny 1,7 g, sacharidy 2,7 g, z toho cukry 0,1 g, bílkoviny 13,8 g, sůl 3 g	laktóza, hořčice	30	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Salám šunkový COOP	70062	285262	tepelně opracovaný masný výrobek				2200	Vepřové maso		63%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 63%, voda 18%, hovězí maso 9%, kofení, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1420, dextroza, zesilovač chuti E621, E635, želirující přípravek E407a, živočišná bílkovina, stabilizátor E450, E451, antioxidant E300, E316, laktóza, fepkový olej, extrakty kofení, extrakty droždí, aroma, barvivo E120, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: laktóza, hořčice. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.20%, obsah soli max.3%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 454 kJ/ 108 kcal, tuky 4,7 g, z toho nasycené mastné kyseliny 1,7 g, sacharidy 2,7 g, z toho cukry 0,1 g, bílkoviny 13,8 g, sůl 3 g	laktóza, hořčice	30	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Klobása šunková	30043	291841	tepelně opracovaný masný výrobek				2000	Vepřové maso		63%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 63%, voda 18%, hovězí maso 9%, kofení, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1420, hroznový cukr, zesilovač chuti E621, E635, želirující přípravek E407a, živočišná bílkovina, stabilizátor E450, E451, antioxidant E315, E316, laktóza, glukóza, extrakty kofení, extrakty droždí, aroma, barvivo E120, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: laktóza, hořčice, soja. Primární obal: vepřové střevo. Baleno v ochranné atmosféře. Obsah tuku max.20%, obsah soli max.3%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin	laktóza, hořčice, soja	21	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Špekáčky netradiční	41303	280503	tepelně opracovaný masný výrobek				1800	Vepřové maso		30%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 30%, hovězí maso 18%, voda 18%, vepřové sádlo 18%, kofení, jedlá sůl, pšeničná mouka, zesilovač chuti E621, stabilizátor E451, antioxidant E300, barvivo E120, E160c, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: lepek. Primární obal: vepřové střevo. Obsah tuku max.40%, obsah soli max.2,8%. Po porušení sekundárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 1363 kJ/ 329 kcal, tuky 29,3 g, z toho nasycené mastné kyseliny 11,8 g, sacharidy 4,9 g, z toho cukry 0,3 g, bílkoviny 11,4 g, sůl 2,2 g	lepek	21	0-5°C

Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Sunka dušená hranatá st.	70068	285268	tepelně opracovaný masný výrobek			3500	Vepřové maso	standardní	60%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Třída jakosti: standardní Složení: vepřové maso 60%, voda 30%, jedlá sůl, extrakt koření, modifikovaný škrob E1420, zesilovač chuti E621, želující přípravek E407, bramborový škrob, dextroza, rostlinná vláknina, živočišná bílkovina, stabilizátor E331, E450, E451, antioxidant E316, E300, konzervant E250, barvivo E120, aroma, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.12%, obsah soli max.3%. Obsah čistých svalových bílkovin min. 10% Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 358 kJ/ 85 kcal, tuky 2,9 g, z toho nasycené mastné kyseliny 1,1 g, sacharidy 2,5 g, z toho cukry 0,5 g, bílkoviny 12,2 g, sůl 2,2 g	ne	30	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Tlačenka sunková světlá	70069	287069	tepelně opracovaný masný výrobek			1700	Vepřové maso		60%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 60%, vepřové kůže 19%, vepřový vývar 18%, koření, jedlá sůl, česnek, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Vakuově baleno. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.35%, obsah soli max.3%. Po porušení sekundárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 817 kJ/ 196 kcal, tuky 14,6 g, z toho nasycené mastné kyseliny 5,4 g, sacharidy 0,3 g, z toho cukry 0,1 g, bílkoviny 16 g, sůl 1,6 g	ne	21	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Slanina anglická NELISOVANÁ	70070	287070	tepelně opracovaný masný výrobek			1100	Vepřové maso		88%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřový bok bez kosti 88%, voda 8%, želirovací přípravek E407a, kůler, kouřová panáda, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1442, stabilizátor E451, živočišná bílkovina, dextroza, rýžová mouka, antioxidant E316, aroma, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno ve vakuu. Alergeny: neobsahuje lepek. Obsah tuku max.45%, soli max.3,5%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 1380 kJ/ 334 kcal, tuky 30,4 g, z toho nasycené mastné kyseliny 12,1 g, sacharidy 0,9 g, z toho cukry 0,1 g, bílkoviny 14,1 g, sůl 2,6 g	ne	21	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Slanina anglická tmavá	70071	295270	tepelně opracovaný masný výrobek			1800	Vepřové maso		62%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 62%, voda 15%, želirovací přípravek E407a, kůler, kouřová panáda, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1420, stabilizátor E450, E451, E452, živočišná a rostlinná bílkovina, dextroza, glukóza, hroznový cukr, antioxidant E301, E316, zesilovač chuti E621, koření, bramborový škrob, barvivo E120, aroma, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno ve vakuu. Alergeny: neobsahuje lepek. Obsah tuku max.45%, obsah soli max.3,5%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin	ne	21	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Salám tyrolský	70081	285281	tepelně opracovaný masný výrobek			2300	Vepřové maso		60%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 60%, voda 20%, vepřové kůže 10%, koření, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1420, dextroza, zesilovač chuti E621, stabilizátor E451, antioxidant E316, koření extrakty, želirovací přípravek E407a, živočišná bílkovina, barvivo E120, konzervant E250, protispěková látka E535, E551. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.25%, obsah soli max.3%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 637 kJ/ 153 kcal, tuky 11,7 g, z toho nasycené mastné kyseliny 4,4 g, sacharidy 3,8 g, z toho cukry 0,1 g, bílkoviny 8,2 g, sůl 3,8 g	ne	30	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Klobása papriková	70083	285283	tepelně opracovaný masný výrobek			2000	Vepřové maso		57%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 57%, hovězí maso 14%, voda 14%, vepřové kůže, koření, jedlá sůl, modif. Škrob E1420, dextroza, zahušťovadlo E407a, zesilovač chuti E621, E635, škrob, živočišná bílkovina, stabilizátor E451, antioxidant E316, E315, extrakty koření, konzervant E250, aroma, česnek, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: vepřové střevo. Obsah tuku max.40%, obsah soli max.3%. Po porušení sekundárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 1012 kJ/ 244 kcal, tuky 19,3 g, z toho nasycené mastné kyseliny 7,5 g, sacharidy 1,2 g, z toho cukry 0,5 g, bílkoviny 16 g, sůl 1,3 g	ne	21	0-5°C

Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Šunka krutí prsní st.	70085	285285	tepelně opracovaný masný výrobek			2800	krutí maso	standardní	62%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Třída jakosti: standardní. Složení: krutí maso 62%, voda 35%, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1420, dextroza, zesilovač chuti E621, E635, želírující přípravek E407a, živočišná bílkovina, stabilizátor E451, antioxidant E316, škrob, aroma, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.12%, obsah soli max.3%, obsah čistých svalových bílkovin min.10%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 335 kJ/ 79 kcal, tuky 0,6 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,2 g, sacharidy 3,1 g, z toho cukry 0,4 g, bílkoviny 15,1 g, sůl 2,8 g	ne	30	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Šunka vepř. pro bezva prcky vý	70090	285290	tepelně opracovaný masný výrobek			1800	Vepřové maso	výběrová	78%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Třída jakosti: výběrová. Složení: vepřové maso 78%, voda 15%, jedlá sůl, želírující přípravek E407a, maltodextrin, cukr, stabilizátor E451, antioxidant E316, konzervant E250, zesilovač chuti E621, aroma, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.6%, obsah soli max.2,5%, obsah čistých svalových bílkovin min.13%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 397 kJ/ 94 kcal, tuky 2,1 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,8 g, sacharidy 0,7 g, z toho cukry 0,3 g, bílkoviny 18 g, sůl 2,1 g	ne	30	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Šunka mandolína vý	70091	285291	tepelně opracovaný masný výrobek			6000	Vepřové maso	výběrová	85%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek. Třída jakosti nejvyšší. Složení: vepřové maso 85%, voda 9%, jedlá sůl, stabilizátor E 450, E451, E452, dextroza, včelí med 0,5%, antioxidant E316, zesilovač chuti E621, aroma, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno ve vakuu. Alergeny: neobsahuje lepek. Obsah tuku max.16%, obsah soli max.3%. Obsah čistých svalových bílkovin min.16%. Po porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 458 kJ/ 108 kcal, tuky 2,4 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,9 g, sacharidy 1,1 g, z toho cukry 0,3 g, bílkoviny 20,7 g, sůl 3,2 g	ne	30	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Šunka vepřová zlatá kulatá st.	70100	285228	tepelně opracovaný masný výrobek			2500	Vepřové maso	standardní	80%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Třída jakosti: standardní. Složení: vepřové maso 80%, voda 10%, jedlá sůl, extrakt koření, modifikovaný škrob E1422, zesilovač chuti E621, želírující přípravek E407, E415, E417, bramborový škrob, dextroza, stabilizátor E331, E450, E451, antioxidant E301, E300, konzervant E250, protispěková látka E535, aroma. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.10%, obsah soli max.3%, obsah čistých svalových bílkovin min.10%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 423 kJ/ 101 kcal, tuky 3,8 g, z toho nasycené mastné kyseliny 1,4 g, sacharidy 1,4 g, z toho cukry 0,3 g, bílkoviny 15,3 g, sůl 2,1 g	ne	30	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Šunka vepř. zlatá hranatá st.	70101	285301	tepelně opracovaný masný výrobek			3900	Vepřové maso	standardní	80%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Třída jakosti: standardní. Složení: vepřové maso 80%, voda 10%, jedlá sůl, extrakt koření, modifikovaný škrob E1422, zesilovač chuti E621, želírující přípravek E407, E415, E417, bramborový škrob, dextroza, stabilizátor E331, E450, E451, antioxidant E301, E300, konzervant E250, protispěková látka E535, aroma. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.10%, obsah soli max.3%, obsah čistých svalových bílkovin min.10%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 423 kJ/ 101 kcal, tuky 3,8 g, z toho nasycené mastné kyseliny 1,4 g, sacharidy 1,4 g, z toho cukry 0,3 g, bílkoviny 15,3 g, sůl 2,1 g	ne	30	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Šunka Beta hranatá st.	70102	285302	tepelně opracovaný masný výrobek			3500	Vepřové maso	standardní	66%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Třída jakosti: standardní. Složení: vepřové maso 66%, voda 20%, jedlá sůl, koření, modifikovaný škrob E1420, zesilovač chuti E621, želírující přípravek E407a, živočišná a rostlinná bílkovina, dextroza, stabilizátor E451, E450, E452, antioxidant E316, konzervant E250, barvivo E120, protispěková látka E535, aroma. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: soja. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.12%, obsah soli max.3%, obsah čistých svalových bílkovin min.10%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 473 kJ/ 113 kcal, tuky 5,4 g, z toho nasycené mastné kyseliny 2,1 g, sacharidy 3,5 g, z toho cukry 0,5 g, bílkoviny 12,5 g, sůl 2,2 g	soja	30	0-5°C

Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Šunka hranatá cca 1,8 kg st.	70103	287003	tepelné opracovaný masný výrobek				1800	Vepřové maso	standardní	60%	ČR	Tepelné opracovaný masný výrobek Třída jakosti: standardní Složení: vepřové maso 60%, voda 30%, jedlá sůl, extrakt koření, modifikovaný škrob E1420, zesilovač chuti E621, želirující přípravek E407, bramborový škrob, dextroza, rostlinná vláknina, živočišná bílkovina, stabilizátor E331, E450, E451, antioxidant E316, konzervant E250, barvivo E120, aroma. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.12%, obsah soli max.3%, obsah čistých svalových bílkovin min.10%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin	ne	30		0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Salám gothajský extra COOP	70112	287012	tepelné opracovaný masný výrobek				2200	vepřové sádlo		40%	ČR	Tepelné opracovaný masný výrobek Složení: vepřové sádlo 40%, vepřové maso 17%, hovězí maso 17%, voda 15%, vepřové kůže 10%, extrakty koření, jedlá sůl, škrob bramborový, modifikovaný škrob E1420, cukr, zesilovač chuti E621, E635, česnek, stabilizátor E451, antioxidant E316, glukóza, kvasničný extrakt, vláknina, zahušťovadlo E412, barvivo E120, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.40%, obsah soli max.3%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 1510 kJ/ 366 kcal, tuky 36,8 g, z toho nasycené mastné kyseliny 14,6 g, sacharidy 2 g, z toho cukry 0,2 g, bílkoviny 6,5 g, sůl 2,1 g	ne	30		0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Slanina Iberijská speciál	47111	289848	tepelné opracovaný masný výrobek				1200	Vepřový špek			ČR	Tepelné opracovaný masný výrobek Složení: vepřový hřbetní špek, voda, jedlá sůl, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: neobsahuje lepek, obsah soli max.5%. Na 100g energie 2899 kJ/ 705 kcal, tuky 76 g, z toho nasycené mastné kyseliny 30,7 g, sacharidy 0 g, z toho cukry 0 g, bílkoviny 5,2 g, sůl 4,4 g	ne	30		0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Slanina císafská	70122	287022	tepelné opracovaný masný výrobek				2000	Vepřové maso		62%	ČR	Tepelné opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 62%, voda 15%, zahušťovadlo E407, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1420, E1442, stabilizátor E450, E451, E452, antioxidant E316, E300, E331, bramborový škrob, koření, rostlinná a živočišná bílkovina, zesilovač chuti E621, dextroza, glukóza, barvivo E120, aroma, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno ve vakuu. Alergeny: neobsahuje lepek. Obsah tuku max.35%, obsah soli max.3.5%. Po porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 793 kJ/ 191 kcal, tuky 14,2 g, z toho nasycené mastné kyseliny 5,6 g, sacharidy 2 g, z toho cukry 0,4 g, bílkoviny 13,7 g, sůl 2,5 g	ne	21		0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Šunka cca 2 kg zlatá hranatá st.	70123	287023	tepelné opracovaný masný výrobek				2000	Vepřové maso	standardní	80%	ČR	Tepelné opracovaný masný výrobek Třída jakosti: standardní Složení: vepřové maso 80%, voda 10%, jedlá sůl, extrakt koření, modifikovaný škrob E1422, zesilovač chuti E621, želirující přípravek E407, E415, E417, bramborový škrob, dextroza, stabilizátor E331, E450, E451, antioxidant E301, konzervant E250, barvivo E120. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.10%, obsah soli max.3%, obsah čistých svalových bílkovin min.10%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin	ne	30		0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Šunka dušená kulatá st.	70124	285224	tepelné opracovaný masný výrobek				2400	Vepřové maso	standardní	60%	ČR	Tepelné opracovaný masný výrobek Třída jakosti: standardní Složení: vepřové maso 60%, voda 30%, jedlá sůl, extrakt koření, modifikovaný škrob E1420, zesilovač chuti E621, želirující přípravek E407, E415, E417, bramborový škrob, dextroza, rostlinná vláknina, živočišná bílkovina, stabilizátor E331, E450, E451, antioxidant E316, E300, konzervant E250, barvivo E120, aroma, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.12%, obsah soli max.3%. Obsah čistých svalových bílkovin min. 10% Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 358 kJ/ 85 kcal, tuky 2,9 g, z toho nasycené mastné kyseliny 1,1 g, sacharidy 2,5 g, z toho cukry 0,5 g, bílkoviny 12,2 g, sůl 2,2 g	ne	30		0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Salám český	70128	287028	tepelné opracovaný masný výrobek				2000	Vepřové maso		50%	ČR	Tepelné opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 50%, vepřové sádlo 20%, hovězí maso 15%, voda 10%, koření, jedlá sůl, škrob bramborový, dextroza, zesilovač chuti E621, česnek, stabilizátor E450, E451, E452, antioxidant E315, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.40%, obsah soli max.3%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 1259 kJ/ 304 kcal, tuky 27,4 g, z toho nasycené mastné kyseliny 11 g, sacharidy 2 g, z toho cukry 0,2 g, bílkoviny 12,4 g, sůl 2,1 g	ne	30		0-5°C

Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Žebra uzená plochá	75022	287522	tepelně opracovaný masný výrobek		5000	Vepřová žebra			ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřová žebra, voda, jedlá sůl, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: neobsahuje lepek. Obsah tuku max.25%, obsah soli max.3,5%.	ne	7	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Salám čertík pikantní	75011	287511	tepelně opracovaný masný výrobek		1200	Vepřové maso	75%		ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 75%, voda 18%, hovězí maso 15%, koření, jedlá sůl, cukr, zesilovač chuti E621, zahusťovač E415, živočišná bílkovina, stabilizátor E451, antioxidant E315, glukóza, extrakty koření, aroma, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno vakuově. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.40%, obsah soli max.2,8%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin	ne	21	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Klobása vinná cca 5 kg	70016	285232	kuchařský masný polotovár		5000	Vepřové maso	45%		ČR	Kuchařský masný polotovár výrobek určený k tepelné úpravě Složení: vepřové maso 45%, hovězí maso 15%, voda 15%, vepřové kůže, koření, jedlá sůl, veľa, mléko, bílé víno 2,5%, extrakt koření, dextroza, aroma, regulátor kyselosti E262, antioxidant E315, protispěková látka E536. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: laktóza, lepek. Primární obal: skopové sřevo. Obsah tuku max.40%, obsah soli max.3%. Po porušení sekundárního obalu ihned spotřebujte. Na 100g energie 1172 kJ/ 284 kcal, tuky 26,6 g, z toho nasycené mastné kyseliny 10,4 g, sacharidy 0,7 g, z toho cukry 0,6 g, bílkoviny 10,4 g, sůl 2 g	laktóza, lepek	5	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Klobása vinná cca 1.1 kg	70097	285297	kuchařský masný polotovár		1100	Vepřové maso	45%		ČR	Kuchařský masný polotovár výrobek určený k tepelné úpravě Složení: vepřové maso 45%, hovězí maso 15%, voda 15%, vepřové kůže, koření, jedlá sůl, veľa, mléko, bílé víno 2,5%, extrakt koření, dextroza, aroma, regulátor kyselosti E262, antioxidant E315, protispěková látka E536. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: laktóza, lepek. Primární obal: skopové sřevo. Obsah tuku max.40%, obsah soli max.3%. Po porušení sekundárního obalu ihned spotřebujte. Na 100g energie 1172 kJ/ 284 kcal, tuky 26,6 g, z toho nasycené mastné kyseliny 10,4 g, sacharidy 0,7 g, z toho cukry 0,6 g, bílkoviny 10,4 g, sůl 2 g	laktóza, lepek	5	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Jičínská vinná klobása cca 5 kg	70132	285232	kuchařský masný polotovár		5000	Vepřové maso	45%		ČR	Kuchařský masný polotovár výrobek určený k tepelné úpravě Složení: vepřové maso 45%, hovězí maso 15%, voda 15%, vepřové kůže, koření, jedlá sůl, veľa, mléko, bílé víno 2,5%, extrakt koření, dextroza, aroma, regulátor kyselosti E262, antioxidant E315, protispěková látka E536. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: laktóza, lepek. Primární obal: skopové sřevo. Obsah tuku max.40%, obsah soli max.3%. Po porušení sekundárního obalu ihned spotřebujte. Na 100g energie 1172 kJ/ 284 kcal, tuky 26,6 g, z toho nasycené mastné kyseliny 10,4 g, sacharidy 0,7 g, z toho cukry 0,6 g, bílkoviny 10,4 g, sůl 2 g	laktóza, lepek	5	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Jičínská vinná klobása cca 1kg	70133	285133	kuchařský masný polotovár		1100	Vepřové maso	45%		ČR	Kuchařský masný polotovár výrobek určený k tepelné úpravě Složení: vepřové maso 45%, hovězí maso 15%, voda 15%, vepřové kůže, koření, jedlá sůl, veľa, mléko, bílé víno 2,5%, extrakt koření, dextroza, aroma, regulátor kyselosti E262, antioxidant E315, protispěková látka E536. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: laktóza, lepek. Primární obal: skopové sřevo. Obsah tuku max.40%, obsah soli max.3%. Po porušení sekundárního obalu ihned spotřebujte. Na 100g energie 1172 kJ/ 284 kcal, tuky 26,6 g, z toho nasycené mastné kyseliny 10,4 g, sacharidy 0,7 g, z toho cukry 0,6 g, bílkoviny 10,4 g, sůl 2 g	laktóza, lepek	5	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Zauzený kuřecí delikates	70131	285231	tepelně opracovaný masný výrobek		1800	kuřecí maso	56%		ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: kuřecí maso 56%, vepřové maso 19%, voda 18%, koření, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1420, dextroza, zesilovač chuti E621, E635, želatinující přípravek E407a, živočišná bílkovina, stabilizátor E450, E451, antioxidant E300, E316, fepkovy olej, laktóza, extrakty koření, extrakty droždí, aroma, barvivo E120, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Vakuově baleno. Alergeny: laktóza, hořčice. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.18%, obsah soli max.2,8%. Po porušení sekundárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 581 kJ/ 138 kcal, tuky 6,1 g, z toho nasycené mastné kyseliny 2,4 g, sacharidy 2,2 g, z toho cukry 0,5 g, bílkoviny 18,7 g, sůl 2,5 g	laktóza, hořčice	30	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Tláša pořádná fezník.	70019	287034	tepelně opracovaný masný výrobek		3300	Vepřové maso	60%		ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 60%, vepřové kůže 19%, vepřový vývar 18%, koření, jedlá sůl, česnek, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-5°C. Vakuově baleno. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.35%, obsah soli max.3%. Po porušení sekundárního obalu spotřebujte do 48 hodin	ne	18	0-5°C

Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	Párky Milířské se sýrem	70135	285235	tepelně opracovaný masný výrobek			1800	Vepřové maso		55%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 55%, vepřové sádlo 10%, sýr 10%, voda 7%, vepřové kůže 5%, koření, bramborový škrob, jedlá sůl, česnek, hroznový cukr, zesilovač chuti E621, stabilizátor E451, E450, E452, antioxidant E315, extrakty koření, aroma, konzervant E250, protispěková látka E535, E551. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: obsahuje laktózu. Primární obal: jedlé kolagenní střevo. Obsah tuku max: 30%, obsah soli max:3%. Po porušení sekundárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 1120 kJ/ 270 kcal, tuky 21,5 g, z toho nasycené mastné kyseliny 9 g, sacharidy 3,3 g, z toho cukry 0,5 g, bílkoviny 15,9 g, sůl 2,5 g	laktóza	21	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	Párky ostravské uheňáky	70136	285236	tepelně opracovaný masný výrobek			1500	Vepřové maso		85%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 85%, voda 7%, vepřové kůže 5%, koření, bramborový škrob, jedlá sůl, česnek, dextroza, zesilovač chuti E621, stabilizátor E451, antioxidant E316, extrakty koření, živočišná bílkovina, barvivo E120, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: jedlé kolagenní střevo. Obsah tuku max: 30%, obsah soli max:3%. Po porušení sekundárního obalu spotřebujte do 48 hodin	ne	21	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	Párky debrecinské	70137	285237	tepelně opracovaný masný výrobek			1500	Vepřové maso		85%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 85%, voda 7%, vepřové kůže 5%, koření, bramborový škrob, jedlá sůl, česnek, dextroza, zesilovač chuti E621, stabilizátor E450, E451, antioxidant E316, E300, extrakty koření, sušená červená pepř, barvivo E150c, E120, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: skopové střevo. Obsah tuku max: 30%, obsah soli max:3%. Po porušení sekundárního obalu spotřebujte do 48 hodin	ne	21	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	Párky havířské	70138	285138	tepelně opracovaný masný výrobek			1500	Vepřové maso		30%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 30%, hovězí maso 18%, voda 18%, vepřové sádlo 18%, koření, jedlá sůl, pšeničná mouka, zesilovač chuti E621, stabilizátor E451, cukr, antioxidant E300, barvivo E120, E160c, extrakty koření, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: lepek. Primární obal: jedlé kolagenní střevo. Obsah tuku max: 40%, obsah soli max.2,8%. Po porušení sekundárního obalu spotřebujte do 48 hodin	lepek	21	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	Šunka Beta kulatá krájená st.	74101	287401	tepelně opracovaný masný výrobek				Vepřové maso	standardní	66%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Třída jakosti: standardní Složení: vepřové maso 66%, voda 20%, jedlá sůl, koření, modifikovaný škrob E1420, zesilovač chuti E621, želirující přípravek E407a, živočišná a rostlinná bílkovina, glukóza, stabilizátor E451, E450, E452, antioxidant E316, konzervant E250, barvivo E120. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: soja. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.12%, obsah soli max.3%, obsah čistých svalových bílkovin min.10%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin	soja	16	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	Šunka kuřecí prsní krájená st.	74102	287402	tepelně opracovaný masný výrobek				kuřecí maso	standardní	62%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Třída jakosti: standardní Složení: kuřecí maso 62%, voda 35%, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1420, hroznový cukr, zesilovač chuti E621, E635, želirující přípravek E407a, živočišná bílkovina, stabilizátor E451, antioxidant E316, škrob, aroma, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: neobsahuje lepek. Obsah tuku max.12%, obsah soli max.3%, obsah čistých svalových bílkovin min.10%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin	ne	16	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	Salám gothajský k chuti krájený	74103	287403	tepelně opracovaný masný výrobek				Vepřové maso		30%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 30%, vepřové sádlo 25%, hovězí maso 15%, voda 15%, vepřové kůže, koření, jedlá sůl, škrob bramborový, cukr, zesilovač chuti E621, česnek, stabilizátor E450, E451, E452, antioxidant E315, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: neobsahuje lepek. Obsah tuku max.40%, obsah soli max.3%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin	ne	16	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	Salám šunkový Peckovák krájený	74104	287404	tepelně opracovaný masný výrobek				Vepřové maso		63%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 63%, voda 18%, hovězí maso 9%, koření, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1420, hroznový cukr, zesilovač chuti E621, E635, želirující přípravek E407a, živočišná bílkovina, stabilizátor E450, E451, antioxidant E315, E316, laktóza, glukóza, extrakty koření, extrakty droždí, aroma, barvivo E120, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: laktóza, hořčice, soja. Obsah tuku max.20%, obsah soli max.3%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin	laktóza, hořčice, soja	16	0-5°C

Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Šunka hranatá kraj. st.	74105	287405	tepelně opracovaný masný výrobek					Vepřové maso	standardní	60%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Třída jakosti: standardní Složení: vepřové maso 60%, voda 30%, jedlá sůl, extrakt koření, modifikovaný škrob E1420, zesilovač chuti E621, želirující přípravek E407, bramborový škrob, dextroza, rostlinná vláknina, živočišná bílkovina, stabilizátor E331, E450, E451, antioxidant E316, konzervant E250, barvivo E120, aroma. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: neobsahuje lepek. Obsah tuku max.12%, obsah soli max.3%, obsah čistých svalových bílkovin min.10% Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin	ne	16		0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Šlanina 5cm krájená	74106	292832	tepelně opracovaný masný výrobek					Vepřové maso		62%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 62%, voda 15%, zahušťovadlo E407a, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1420, stabilizátor E450, E451, E452, hroznový cukr, antioxidant E316, E301, bramborový škrob, koření, rostlinná a živočišná bílkovina, zesilovač chuti E621, dextroza, glukóza, barvivo E120, aroma, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: neobsahuje lepek. Obsah tuku max.35%, obsah soli max.3.5%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin	ne	16		0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Šlanina ang. lis. Kraj.	74107	287407	tepelně opracovaný masný výrobek					Vepřové maso		62%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 62%, voda 15%, želirovací přípravek E407a, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1420, stabilizátor E450, E451, E452, živočišná a rostlinná bílkovina, dextroza, glukóza, hroznový cukr, antioxidant E301, E316, zesilovač chuti E621, koření, bramborový škrob, barvivo E120, aroma, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: neobsahuje lepek. Obsah tuku max.45%, soli max.3.5%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin	ne	16		0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Šunka Beta kraj, hranatá st.	74108		tepelně opracovaný masný výrobek					Vepřové maso	standardní	66%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Třída jakosti: standardní Složení: vepřové maso 66%, voda 20%, jedlá sůl, koření, modifikovaný škrob E1420, zesilovač chuti E621, želirující přípravek E407a, živočišná a rostlinná bílkovina, glukóza, stabilizátor E451, E450, E452, antioxidant E316, konzervant E250, barvivo E120. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: soja. Baleno v ochranné atmosféře. Obsah tuku max.12%, obsah soli max.3%, obsah čistých svalových bílkovin min.10%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin	soja	16		0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Šunka kraj. s medikem nejjak.	74114	287414	tepelně opracovaný masný výrobek					Vepřové maso	nejvyšší jakosti	85%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek. Třída jakosti nejvyšší. Složení: vepřové maso 85%, voda 9%, jedlá sůl, stabilizátor E 450, E451, E452, hroznový cukr, včelí med 0,5%, antioxidant E316, zesilovač chuti E621, aroma, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: neobsahuje lepek. Obsah tuku max.16%, obsah soli max.3%. Obsah čistých svalových bílkovin min.16%. Po porušení obalu spotřebujte do 48 hodin	ne	16		0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Salám čertík pikantní krájený	74115	287415	tepelně opracovaný masný výrobek					Vepřové maso		75%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 75%, voda 16%, hovězí maso 15%, koření, jedlá sůl, cukr, zesilovač chuti E621, zahušťovadlo E415, živočišná bílkovina, stabilizátor E451, antioxidant E315, glukóza, extrakty koření, aroma, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.40%, obsah soli max.2.8%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin	ne	16		0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Šunka krutí prsní kraj. st.	74116	287416	tepelně opracovaný masný výrobek					krutí maso	standardní	62%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Třída jakosti: standardní Složení: krutí maso 62%, voda 35%, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1420, hroznový cukr, zesilovač chuti E621, E635, želirující přípravek E407a, živočišná bílkovina, stabilizátor E451, antioxidant E316, škrob, aroma, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: neobsahuje lepek. Obsah tuku max.12%, obsah soli max.3%, obsah čistých svalových bílkovin min.10%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin	ne	16		0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Salám čertík pikantní	75011	287511	tepelně opracovaný masný výrobek			1200		Vepřové maso		75%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 75%, voda 16%, hovězí maso 15%, koření, jedlá sůl, cukr, zesilovač chuti E621, zahušťovadlo E415, živočišná bílkovina, stabilizátor E451, antioxidant E315, glukóza, extrakty koření, aroma, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno vakuově. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.40%, obsah soli max.2.8%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin	ne	21		0-5°C

Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Šunka od kostí vý	75017	287517	tepelně opracovaný masný výrobek			2400	Vepřové maso	výběrová	78%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Třída jakosti: výběrová Složení: vepřové maso 78%, voda 15%, jedlá sůl, želírující přípravek E417, E415, E407, modifikovaný škrob E1442, dextroza, stabilizátor E450, E451, E331, antioxidant E301, E300, zesilovač chuti E621, bramborový škrob, extrakty koření, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.6%, obsah soli max.2.5%, obsah čistých svalových bílkovin min. 13%. Vakuově baleno. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 497 kJ/ 118 kcal, tuky 4,5 g, z toho nasycené mastné kyseliny 1,7 g, sacharidy 1,2 g, z toho cukry 0,8 g, bílkoviny 18,2 g, sůl 2,4 g	ne	30	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Uzené moravské z udirny	75018	287518	tepelně opracovaný masný výrobek			2000	Vepřové maso		72%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřová kýta 72%, voda 20%, želírovací přípravek E407a, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1442, česnek, stabilizátor E451, živočišná bílkovina, dextroza, rýžová mouka, antioxidant E316, aroma, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno ve vakuu. Alergeny: neobsahuje lepek. Obsah tuku max.45%, obsah soli max.3%. Po porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 422 kJ/ 100 kcal, tuky 1,9 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,7 g, sacharidy 2,8 g, z toho cukry 0,2 g, bílkoviny 17,8 g, sůl 2,6 g	ne	21	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Žebra uzená plochá	75022	287522	tepelně opracovaný masný výrobek			5000	Vepřová žebra			ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřová žebra, voda, jedlá sůl, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: neobsahuje lepek. Obsah tuku max.25%, obsah soli max.3,5%.	ne	7	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Krkovice uzená b.k. MB VAC	78001		tepelně opracovaný masný výrobek				Vepřové maso		72%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřová krkvice 72%, voda 20%, želírovací přípravek E407a, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1442, stabilizátor E451, česnek, dextroza, antioxidant E316, aroma, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno ve vakuu. Alergeny: neobsahuje lepek. Obsah tuku max.35%, obsah soli max.3,5%. Po porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 689 kJ/ 166 kcal, tuky 12,3 g, z toho nasycené mastné kyseliny 4,4 g, sacharidy 0,5 g, z toho cukry 0,2 g, bílkoviny 13,1 g, sůl 2,5 g	ne	21	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Klobása Milánkova pikantní MB VAC	78015	281918	tepelně opracovaný masný výrobek			300	Vepřové maso		70%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 70%, hovězí maso 18%, voda 6%, koření, jedlá sůl, dextroza, zesilovač chuti E621, stabilizátor E451, antioxidant E315, extrakty koření, česnek, konzervant E250, aroma, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno vakuově. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: jedlé přírodní sířevo. Obsah tuku max.30%, obsah soli max.3%. Po porušení sekundárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 1095 kJ/ 264 kcal, tuky 20,2 g, z toho nasycené mastné kyseliny 8 g, sacharidy 1,4 g, z toho cukry 0,6 g, bílkoviny 18,9 g, sůl 2,6 g	ne	21	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Tláška pořádná Rezníčková MB VAC	78019	281919	tepelně opracovaný masný výrobek			150	Vepřové maso		60%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 60%, vepřové kůže 19%, vepřový vývar 18%, koření, jedlá sůl, česnek, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.35%, obsah soli max.3%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 817 kJ/ 197 kcal, tuky 14,5 g, z toho nasycené mastné kyseliny 5,4 g, sacharidy 0,4 g, z toho cukry 0,2 g, bílkoviny 16 g, sůl 1,6 g	ne	18	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Salám labský originál MB VAC	78026		tepelně opracovaný masný výrobek				kuřecí maso		56%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: kuřecí maso 56%, vepřové maso 19%, voda 18%, koření, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1420, dextroza, zesilovač chuti E621, E635, želírující přípravek E407a, vepřová bílkovina, stabilizátor E450, E451, antioxidant E300, E316, dextroza, laktoza, extrakty droždí, aroma, olej řepkový, barvivo E120, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: laktoza, hořčice. Primární obal: není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.18%, obsah soli max.2,8%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 519 kJ/ 124 kcal, tuky 5,4 g, z toho nasycené mastné kyseliny 2,1 g, sacharidy 2 g, z toho cukry 0,9 g, bílkoviny 16,8 g, sůl 2,2 g	laktoza, hořčice	16	0-5°C

Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Klobása s tvarůžky MB VAC	78027					tepelně opracovaný masný výrobek					Vepřové maso		60%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 60%, hovězí maso 10%, tvarůžky 10%, voda 10%, koření, jedlá sůl, zelenina, hroznový cukr, zesilovač chuti E51, E450, E452, antioxidant E316, želírující přípravek, extrakty koření, aroma, živočišná bílkovina, glukóza, barvivo E120, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno vakuově. Alergeny: laktóza , neobsahuje lepek. Primární obal: jedlé přírodní střevo. Obsah tuku max.30%, obsah soli max.3%. Po porušení sekundárního obalu spotřebujte do 48 hodin	laktóza	21		0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Klobása šunková MB VAC	78043					tepelně opracovaný masný výrobek					Vepřové maso		63%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 63%, voda 10%, hovězí maso 9%, koření, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1420, hroznový cukr, zesilovač chuti E621, E635, želírující přípravek E407a, živočišná bílkovina, stabilizátor E450, E451, antioxidant E315, E316, laktóza , glukóza, extrakty koření, extrakty droždí, aroma, barvivo E120, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: laktóza, hořčice, soja . Primární obal: jedlé přírodní střevo. Vakuově baleno. Obsah tuku max.20%, obsah soli max.3%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin	laktóza, hořčice, soja	21		0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Slanina císatská MB VAC	78050	287850				tepelně opracovaný masný výrobek					Vepřové maso		62%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 62%, voda 15%, zahusťovač E407, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1420, E1442, stabilizátor E450, E451, E452, antioxidant E316, E300, E331, bramborový škrob, koření, rostlinná a živočišná bílkovina, zesilovač chuti E621, dextroza, glukóza, barvivo E120, aroma, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno ve vakuu. Alergeny: neobsahuje lepek. Obsah tuku max.35%, obsah soli max.3,5%. Po porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 793 kJ/191 kcal, tuky 14,2 g, z toho nasycené mastné kyseliny 5,6 g, sacharidy 2 g, z toho cukry 0,4 g, bílkoviny 13,7 g, sůl 2,5 g	ne	21		0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Klobáska pirátská MB VAC	78051					tepelně opracovaný masný výrobek					Vepřové maso		50%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 50%, hovězí maso 35%, voda 7%, vepřové kůže 5%, koření, jedlá sůl, česnek, hroznový cukr, zesilovač chuti E621, stabilizátor E451, E450, E452, antioxidant E315, extrakty koření, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno vakuově. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: jedlé přírodní střevo. Obsah tuku max.30%, obsah soli max.3%. Po porušení sekundárního obalu spotřebujte do 48 hodin	ne	21		0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Špeckáčky z Pecky MB VAC	78052	287852				tepelně opracovaný masný výrobek					Vepřové maso		27%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 27%, vepřové sádlo 25%, hovězí maso 18%, voda 15%, vepřové kůže 2%, koření, jedlá sůl, dextroza, zesilovač chuti E621, škrob bramborový, česnek, živočišná bílkovina, stabilizátor E451, E450, E452, antioxidant E315, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno vakuově. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: jedlé přírodní střevo. Obsah tuku max.40%, obsah soli max.2,8%. Po porušení sekundárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 1470 kJ/356 kcal, tuky 33,2 g, z toho nasycené mastné kyseliny 13,2 g, sacharidy 2,3 g, z toho cukry 0,2 g, bílkoviny 11,8 g, sůl 2,2 g	ne	21		0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Bok uzený bez kosti šál MB VAC	78109	280040		400		tepelně opracovaný masný výrobek					vepřový bok		88%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřový bok bez kosti 88%, voda 8%, želírovací přípravek E407a, jedlá sůl, modifikovaný škrob E1420, stabilizátor E451, hroznový cukr, antioxidant E316, koření, zesilovač chuti E621, škrob, rýžová mouka, červená řepa, karamelový cukr, aroma, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno vakuově. Alergeny: neobsahuje lepek. Obsah tuku max.45%, obsah soli max.3%. Po porušení obalu spotřebujte do 48 hodin	ne	14		0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Šunkový salám Maxi	70139			1900		tepelně opracovaný masný výrobek					Vepřové maso		52%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: Vepřový kýtá 52%, pitná voda 36%, bramborový škrob, jedlá sůl, dextroza, koření, extrakty koření, bramborová vláknina, bílkovina sojových bobů, zahusťovač E407, E415, modifikovaný kukuričný škrob E1422, stabilizátor E450, E451, zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E301, aromatické látky, barvivo kosenila, E120, konzervant E250 Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: obsahuje SOJU. Primární obal: není určík k lidské spotřebě. Obsah tuku max: 30%, obsah soli max:3%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin	soja	30		0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	Klobása Hévíz	70140	285240		1800		tepelně opracovaný masný výrobek					Vepřové maso		70%	ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 70%, hovězí maso 18%, voda 6%, koření, extrakty koření, dextroza, jedlá sůl, stabilizátor E450, E451, aroma, laktóza, antioxidant E316, česnek, konzervant E250, protispěková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: LAKTOZA . Primární obal: vepřové střevo. Obsah tuku max.30%, obsah soli max.3%. Po porušení sekundárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 1074 kJ/259 kcal, tuky 20 g, z toho nasycené mastné kyseliny 8 g, sacharidy 0,6 g, z toho cukry 0,4 g, bílkoviny 18,9 g, sůl 2,5 g	laktóza	21		0-5°C

Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	Cigáro tradiční z udriny	75005	290138	tepelné opracovaný masný výrobek		1600	Vepřové maso		60%	ČR	Tepelné opracovaný masný výrobek Složení: Vepřové maso 60%, hovězí maso 17%, vepřové kůže 7%, voda, koření, stabilizátor E450, E451, jedlá sůl, hroznový cukr, sušená zelenina, modifikovaný škrob E1420, zvyrazňovač chuti E621, extrakty koření, antioxidant E315, aroma, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: Jedlé kolagenní střevo Obsah tuku max: 30%, obsah soli max:3%. Po porušení sekundárního obalu spotřebujte do 48 hodin	ne	21	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	Klobása s ořechy	73102	287302	tepelné opracovaný masný výrobek		1200	Vepřové maso		62%	ČR	Tepelné neopracovaný masný výrobek Na 100g výrobku bylo použito 160g masa.Složení: vepřové maso 62%, vepřové sádlo 28%, vlašské ořechy 5%, jedlá sůl, maltodextrin, fruktoza, rostlinná vláknina, hroznový cukr, koření, zvyrazňovač chuti E621, červená řepa, cukr, aroma, dextroza, antioxidant E316, startovací kultura, extrakty koření, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-15°C. baleno v ochranné atmosféře.Alergeny: vlašské ořechy. Primární obal: vepřové střevo. Po rozbalení spotřebujte do 6 dnů. Obsah tuku max. 40%, obsah soli max.3,5%.	vlašské ořechy	30	0-15°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	Klobása s mandlemi	73112		tepelné opracovaný masný výrobek		1100	Vepřové maso		62%	ČR	Tepelné neopracovaný masný výrobek Na 100g výrobku bylo použito 160g masa.Složení: vepřové maso 62%, hovězí maso 20%, vepřové sádlo 12%, jedlá sůl, koření a extrakty koření, dextroza, cesnek, antioxidant E316, startovací kultura, mandle 0,7%, aroma, barvivo paprikový oleoresin E160c, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-15°C. baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: mandle. Primární obal: vepřové střevo.Po rozbalení spotřebujte do 6 dnů. Obsah tuku max. 40%, obsah soli max.3,5%.	mandle	30	0-15°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	Klobása s brusinkou	?		tepelné opracovaný masný výrobek		1100	Vepřové maso		62%	ČR	Tepelné neopracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 62%, hovězí maso 20%, vepřové sádlo 12%, jedlá sůl, koření a extrakty koření, dextroza, cesnek, antioxidant E316, startovací kultura, brusinky 0,09%, rum 0,08%, aroma, barvivo paprikový oleoresin E160c, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-15°C. baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: vepřové střevo. Po rozbalení spotřebujte do 6 dnů. Obsah tuku max. 40%, obsah soli max.3,5%.	ne	30	0-15°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	Klobása s jamajským rumem	73113	285218	tepelné opracovaný masný výrobek		1200	Vepřové maso		62%	ČR	Tepelné neopracovaný masný výrobek Na 100g výrobku bylo použito 160g masa.Složení: vepřové maso 62%, hovězí maso 20%, vepřové sádlo 12%, jedlá sůl, koření a extrakty koření, dextroza, cesnek, antioxidant E316, startovací kultura, rum 0,08%, aroma, barvivo paprikový oleoresin E160c, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-15°C. baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: vepřové střevo. Po rozbalení spotřebujte do 6 dnů. Obsah tuku max. 40%, obsah soli max.3,5%.	ne	30	0-15°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	Loupežnický salám s paprikou	73108		tepelné opracovaný masný výrobek		300	Vepřové maso		62%	ČR	Tepelné neopracovaný masný výrobek Na 100g výrobku bylo použito 160g masa. Složení: vepřové maso 62%, hovězí maso 20%, vepřové sádlo 12%, jedlá sůl, stabilizátor E450, antioxidant E301, regulátor kyselosti E575, startovací kultura, dextroza, směs koření, sušená zelenina, aroma, barvivo karamel, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-15°C, do 85% relativní vlhkosti, vyvěšené. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: kolagenní střívkó, není určeno k přímé konzumaci. po nakrojení spotřebujte do 6 dnů. Obsah tuku max. 40%, obsah soli max.3,5%..	ne	30	0-15°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	Loupežnická klobása s paprikou	?		tepelné opracovaný masný výrobek		1200	Vepřové maso		62%	ČR	Tepelné neopracovaný masný výrobek Na 100g výrobku bylo použito 160g masa. Složení: vepřové maso 62%, hovězí maso 20%, vepřové sádlo 12%, jedlá sůl, stabilizátor E450, antioxidant E301, regulátor kyselosti E575, startovací kultura, dextroza, směs koření, sušená zelenina, aroma, barvivo karamel, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-15°C. baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: vepřové střevo Po rozbalení spotřebujte do 6 dnů. Obsah tuku max. 40%, obsah soli max.3,5%.	ne	30	0-15°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	Šunka dušená nej.jak.92% masa	70141	280141	tepelné opracovaný masný výrobek		2000	Vepřové maso	nejvyš. jakosti	92%	ČR	Tepelné opracovaný masný výrobek Třída jakosti nejvyšší. Složení: Vepřová kýta (92%), voda, jedlá sůl, stabilizátor E451, maltodextrin, dextroza, antioxidant E301, aroma, protispěková látka E535, konzervant E250. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: není určen k lidské spotřebě Obsah tuku max: 20%, obsah soli max:3%. Obsah čistých svalových bílkovin min.16%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Skladujte při teplotě 0-5°C. Na 100g energie 487 kJ/ 115 kcal, tuky 2,6 g, z toho nasycené mastné kyseliny 1 g, sacharidy 0,2 g, z toho cukry 0,1 g, bílkoviny 22,8 g, sůl 2,7 g	ne	20	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	Salám šunkový 71% vepř. kýty	70142	280142	tepelné opracovaný masný výrobek		2500	Vepřové maso		71%	ČR	Tepelné opracovaný masný výrobek Složení: Vepřová kýta (71%), voda, jedlá sůl, modifikovaný škrob, stabilizátor E451, dextroza, zahušťovadlo E407a, zvyrazňovač chuti E621, E635, škrob, antioxidant E316živočišný protein, aroma, extrakty koření, protispěková látka E551, E535,koření, konzervant E250. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: není určen k lidské spotřebě Obsah tuku max: 30%, obsah soli max:3%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Skladujte při teplotě 0-5°C. Na 100g energie 476 kJ/ 113 kcal, tuky 4,1 g, z toho nasycené mastné kyseliny 1,5 g, sacharidy 2,3 g, z toho cukry 0,5 g, bílkoviny 16,7 g, sůl 2,7 g	ne	20	0-5°C

Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Mlekpol W. Grajewie, Elewatorska 13, Grajewo 13203	Uzený tavený salámový sýr	55146	273951	Tavený sýr								PL	Sýry (mléko, jedlá sůl, bakterie mléčného kvašení, stabilizátor E509, konzervanty E252, E1105 z vajec, barvivo E160b) voda, máslo, tvaroh, tavicí soli (E452, E339, E331). Obsah soli max.2,5%, obsah tuku v sušíně min 45%, obsah sušiny min 51%. Na 100g výrobku: energie 1288kj/311kcal, bílkoviny 18g, tuky 26g z toho nasycené mastné kyseliny 1,2g, sacharidy 1,2g z toho cukry 1,2g.	vejce, mléko	100	0-10°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Mlekpol W. Grajewie, Elewatorska 13, Grajewo 13203	Uzený tavený salámový sýr se šunkou	55147	274528	Tavený sýr								PL	Sýry (mléko, jedlá sůl, bakterie mléčného kvašení, stabilizátor E509, konzervanty E252, E1105 z vajec, barvivo E160b) voda, máslo, tvaroh, šunka7%(vepřová kýta, voda, glukóza, jedlá sůl, stabilizátor E451, antioxidant E301konzervant E250) tavicí soli (E452, E339, E331). Obsah soli max.2,5%, obsah tuku v sušíně min 45%, obsah sušiny min 49%. Na 100g výrobku: energie 1288kj/311kcal, bílkoviny 18g, tuky 26g z toho nasycené mastné kyseliny 1,2g, sacharidy 1,2g z toho cukry 1,2g.	vejce, mléko, Možnost stop: lepek, celer, sója, hořčice	100	0-10°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Gyulahús Kft., Munkácsy Mihály u., Gyula 5700	Klobása gyula	43308	5998001640019	tepelně opracovaný masný výrobek	fermentovaný				Vepřové maso	152g masa na 100g výrobku		HU	vepřové maso, vepřová slanina, jedlá sůl, paprika, koření, antioxidant E300, E330, sacharóza, konzervační látka E250. Obsah soli max. 5%, tuku max. 43%. Na 100g výrobku 1982kj/479kcal, bílkoviny 22g, tuky 43g z toho nasycené mastné kyseliny 18g, sacharidy 1g z toho cukry 0,6g.	ne	120	0-20°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Moravia Lacto a.s. Jiráskova 94, Jihlava 58651	Eidamský sýr 30%		20161007	sýr polotvrdý								ČR	mléko, jedlá sůl, mlékárenské kultury. Sůl max. 2,5%, tuk v sušíně min. 30%, sušina min. 49%. Výživové údaje na 100g: energetická hodnota 1065kj/255kcal, tuky 15g z toho nasycené mastné kyseliny 9,5g, sacharidy 2,0g z toho cukry 2,0g, bílkoviny 28g, sůl 1,5g.	mléko	60	0-8°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Moravia Lacto a.s. Jiráskova 94, Jihlava 58651	Tavený sýr bez příchutě uzený	55174	8594006321303	sýr tavený uzený								ČR	sýr, máslo, pitná voda, sušené odtučněné mléko, tavicí soli E339, E340, E452, zahušňovač karagenan, stabilizátor E331. Tuk v sušíně min.45%, sušina min.50%, sůl max.2,5%. Výživové údaje na 100g výrobku: energetická hodnota 1411kj/332kcal, tuky 26,5g z toho nasycené mastné kyseliny 17g, sacharidy 4,3g z to ho cukry 2g, bílkoviny 21g, sůl 2,5g.	mléko	90 dnů	0-8°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Moravia Lacto a.s. Jiráskova 94, Jihlava 58651	Tavený sýr se šunkou uzený	55175	8594006321327	sýr tavený uzený								ČR	sýr, šunka 20% (vepřové maso, pitná voda, jedlá sůl, konzervant E250, cukry, stabilizátory: E451, E450, zahušňovač karagenan, antioxidant E301, aroma), máslo, pitná voda, sušené odtučněné mléko, tavicí soli: E339, E340, E452, zahušňovač karagenan, stabilizátor E331. Obsah tuku v sušíně min 45%, sušina min 45%.Nutriční hodnoty na 100g: Energetická hodnota: 1239 kJ / 292 kcal, Tuky: 22 g z toho nasycené mastné kyseliny 14,2g, Sacharidy: 4,5 g z toho cukry: 2 g,Bílkoviny: 20,5 g, Sůl: 2,5 g	mléko	90 dnů	0-8°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Moravia Lacto a.s. Jiráskova 94, Jihlava 58651	Tavený sýr pikantní se šunkou uzený	55176	8594006321655	sýr tavený uzený								ČR	sýr, šunka 20% (vepřové maso, pitná voda, jedlá sůl, konzervant E250, cukry, stabilizátory: E451, E450, zahušňovač karagenan, antioxidant E301, aroma), máslo, pitná voda, sušené odtučněné mléko, směs koření, tavicí soli: E339, E340, E452, zahušňovač karagenan, stabilizátor E331. Obsah tuku v sušíně min 45%, sušina min 45% Nutriční hodnoty na 100g: Energetická hodnota 1239 kJ / 292 kcal, Tuky 22 g z toho nasycené mastné kyseliny 14,2g, Sacharidy 4,5 g z toho cukry 2 g, Bílkoviny 20,5 g, Sůl 2,5 g.	mléko	90 dnů	0-8°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Moravia Lacto a.s. Jiráskova 94, Jihlava 58651	Farmářský sýr	55177	297780	sýr polotvrdý								ČR	mlékárensky ošetřené kravské mléko (dle ESN 70 0599), jedlá sůl, chlorid vápenatý, mlékárenské kultury, syřidlo, barvivo ANNATTO. Obsah tuku v sušíně min 30%, sušina min 49%. Sůl max 2%. Nutriční hodnoty na 100g: Energetická hodnota 1065 kJ / 255 kcal, Tuky 15 g z toho nasycené mastné kyseliny 9,5g, Sacharidy 2 g z toho cukry 2 g, Bílkoviny 28 g, Sůl 1,5 g.	mléko	60 dnů	0-8°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Moravia Lacto a.s. Jiráskova 94, Jihlava 58651	Sýr Excelent s olivami	55173		sýr polotvrdý								ČR	mlékárensky ošetřené mléko (dle ESN 57 0599), zelená a černé olivy (6%), jedlá sůl, chlorid vápenatý, mlékárenské kultury, syřidlo, barvivo annatto. Obsah tuku v sušíně min 48%, sušina min 55%. Sůl max 2,5%. Nutriční hodnoty na 100g: Energetická hodnota 1324 kJ / 319 kcal, Tuky 25,8 g z toho nasycené mastné kyseliny 16,2g, Sacharidy 1 g z toho cukry 1 g, Bílkoviny 20,7 g, Sůl 1,6 g.	mléko	60 dní	0-8°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Moravia Lacto a.s. Jiráskova 94, Jihlava 58651	Sýr Excelent s česnekem	55171		sýr polotvrdý								ČR	mlékárensky ošetřené mléko (dle ESN 57 0599), jedlá sůl, česnek (0,5%), chlorid vápenatý, mlékárenské kultury, syřidlo, barvivo annatto. Obsah tuku v sušíně min 48%, sušina min 55%. Sůl max 2,5%. Nutriční hodnoty na 100g: Energetická hodnota 1372 kJ / 331 kcal, Tuky 26,5 g z toho nasycené mastné kyseliny 17,1g, Sacharidy 1 g z toho cukry 1 g, Bílkoviny 22 g, Sůl 1,5 g.	mléko	60 dní	0-8°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Moravia Lacto a.s. Jiráskova 94, Jihlava 58651	Sýr Excelent s rajčaty a bazalkou	55172	298531	sýr polotvrdý								ČR	mlékárensky ošetřené mléko (dle ESN 57 0599), jedlá sůl, rajče (0,4%), bazalka (0,06%), chlorid vápenatý, mlékárenské kultury, syřidlo, barvivo annatto. Obsah tuku v sušíně min 48%, sušina min 55%. Sůl max 2,5%. Nutriční hodnoty na 100g: Energetická hodnota 1372 kJ / 331 kcal, Tuky 26,5 g z toho nasycené mastné kyseliny 17,1g, Sacharidy 1 g z toho cukry 1 g, Bílkoviny 22 g, Sůl 1,5 g.	mléko	60 dní	0-8°C

Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Beskydské uzeniny, a.s. Příborská 520, 738 00 Frydek - Místek	Pološunkové kminové klobásky	15070	291840	tepelně opracovaný masný výrobek				1000	Vepřové maso (min. 65%)		65%	ČR	Vepřové maso (min. 65%), vepřové sádlo, pitná voda, bramborový škrob, jedlá sůl, koření, cukry, stabilizátory (di, trifosforečnany a polyfosforečnany), antioxidanty (askorban sodný a kys. erythorbová), konzervant (acetytan sodný), želírující látky (guma eucheama a chlorid draselný), modifikovaný dusitanový škrob, látka zvýrazňující chuť a vůni (glutaman sodný), aroma, barvivo (košenila), obal: vepřové střevo. Výživové údaje na 100g: Energetická hodnota 1119 KJ 270 Kcal, Tuky 21,1 g z toho NMK 5,9g, Sacharidy 4,9 g z toho cukry 1,6 g, Bílkoviny 11,4 g, Sůl 2,0g	NE	21 dnů	72 hodin	0-7°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Beskydské uzeniny, a.s. Příborská 520, 738 00 Frydek - Místek	Pivní salám	25020	292762	tepelně opracovaný masný výrobek				2500	Vepřové maso (min. 82%)		82%	ČR	VEPŘOVÉ MASO (MIN. 82%), VEPŘOVÉ SÁDLO, PITNÁ VODA, BRAMBOR. ŠKROB, JEDLÁ SŮL, KOŘENÍ, EXTRAKTY KOŘENÍ, PŘÍRODNÍ AROMA, STABILIZÁTOR (TRIFOSFOREČNANY), ANTIKSIDANT (ERYTHORBAN SODNÝ), CUKR, BARVIVO (KOŠENILA), KONZERVANT (DUSITAN SODNÝ). OBAL: NEJEDLÉ STŘEVO. OBSAH TUKU DO: 40%. Výživové údaje na 100g: Energetická hodnota 1709 KJ/414 Kcal, Tuky 39,5 g z toho NMK 12g, Sacharidy 2,5 g z toho cukry 0,8 g, Bílkoviny 12,3 g, Sůl 2 g	NE	21 dnů	72 hodin	0-7°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Beskydské uzeniny a.s., Příborská 520, 73826 Frydek-Místek	Jaternice	45108	290219	tepelně opracovaný masný výrobek				2000	Vepřové maso (min. 32%)		32%	ČR	Vepřové maso (min. 32%), vepřová játra (min. 13%), vepřové sádlo, vepřová kůže, pitná voda, strouhanka (PŠENICE), jedlá sůl, koření, restovaná cibule (cibule, slunečnicový olej), obal: vepřové střevo. Výživové údaje na 100g: Energetická hodnota 1388 KJ/331 Kcal, Tuky 33,7 g z toho NMK 9,2 g, Sacharidy 2,3 g z toho cukry 0,8 g, Bílkoviny 16,3 g, Sůl 2,0 g	Strouhanka je vyrobená v podniku, ve kterém se zpracovávají: obiloviny, mléko, vejce, sója, suché skořápkové plody, sezam a hořčice.	16 dní	48 hodin	0-7°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Beskydské uzeniny a.s., Příborská 520, 73826 Frydek-Místek	Jelítka kroupové	45109	290361	tepelně opracovaný masný výrobek				2000	Vepřové maso (min. 35%)		35%	ČR	Vepřové maso (min. 35%), vepřová krev, vepřové sádlo, vepřová kůže, pitná voda, JECNÉ KROUPY (10%), jedlá sůl, koření, restovaná cibule (cibule, slunečnicový olej), obal: vepřové střevo. Výživové údaje na 100g: Energetická hodnota 1240 KJ/296 Kcal, Tuky 22,6 g z toho NMK 6,3 g, Sacharidy 5,2 g z toho cukry 1,7 g, Bílkoviny 16,3 g, Sůl 2,0 g	Výrobek může obsahovat stopy: pšenice, mléka, vajec, sóji, suchých skořápkových plodů a sezamu a hořčice.	16 dní	48 hodin	0-7°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Lahodné párky	41146	291154	tepelně opracovaný masný výrobek	drobné masné výrobky			2000	Vepř. + hov. Maso		40%	ČR	vepřové a hovězí maso 40%, drůbeží maso strojně oddělené 20%, pitná voda, masný výrobek 5% (MLEKO, HOŘČICE, CELER), vepřové kůže, jedlá sůl, škrob, vláknina, modifikovaný škrob, česnek, glukózový sirup, extrakty koření, koření, hroznový cukr, zahušťovadla E412 a E500, stabilizátory E450, E451 a E452, látky zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, antioxidanty E315 a E316, konzervant E250, barvivo E120, jedlé kolagenní střevo. Baleno v ochranné atmosféře. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g: Energie: 1149KJ/277kcal, Tuk: 23,0g z toho nasycené mastné kyseliny 6,81g, Sacharidy: 4,9g z toho cukry: 0,54g, Bílkoviny: 12,45g, Sůl: 2,28g	přenosem z nestandardního výrobku určeného k přepracování (MLEKO, HOŘČICE, CELER)	28 dní ode dne balení a etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Liberecké párky	41309	292277	tepelně opracovaný masný výrobek	drobné masné výrobky			2400	Vepř. + hov. Maso		40%	ČR	vepřové a hovězí maso 40%, drůbeží maso strojně oddělené 20%, pitná voda, masný výrobek 5% (MLEKO, HOŘČICE, CELER), vepřové kůže, jedlá sůl, škrob, vláknina, modifikovaný škrob, česnek, glukózový sirup, extrakty koření, koření, hroznový cukr, zahušťovadla E412 a E500, stabilizátory E450, E451 a E452, látky zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, antioxidanty E315 a E316, konzervant E250, barvivo E120, jedlé vepřové střevo. Baleno v ochranné atmosféře. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g: Energie: 1149KJ/277kcal, Tuky: 23,0g z toho nasycené mastné kyseliny: 6,81g, Sacharidy: 4,94g z toho cukry: 0,54g, Bílkoviny: 12,45g, Sůl: 2,28g.	přenosem z nestandardního výrobku určeného k přepracování (MLEKO, HOŘČICE, CELER)	28 dní ode dne balení a etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Jemné Pikant párky	41313	293643	tepelně opracovaný masný výrobek	drobné masné výrobky			1000	Vepř. + hov. Maso		62%	ČR	vepřové a hovězí maso 62%, voda, vepřové kůže, vepřové sádlo, jedlá sůl, koření, škrob, vláknina, modifikovaný škrob, hroznový cukr, extrakty koření, aroma, zahušťovadla E412 a E500, stabilizátory E450, E451 a E452, antioxidant E315, látky zvýrazňující chuť a vůni E621, konzervant E250, jedlé kolagenní střevo. Baleno v ochranné atmosféře. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g: Energie: 1263KJ/305kcal, Tuky: 27,9g z toho nasycené mastné kyseliny: 10,80g, Sacharidy: 2,3g z toho cukry: 0,5g, Bílkoviny: 10,9g, Sůl: 2,55g.	NE	28 dní ode dne etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Tenké párky	41319	295628	tepelně opracovaný masný výrobek	drobné masné výrobky			2000	Vepř. + hov. Maso		40%	ČR	vepřové a hovězí maso 40%, drůbeží maso strojně oddělené 20%, pitná voda, masný výrobek 5% (MLEKO, HOŘČICE, CELER), vepřové kůže, jedlá sůl, škrob, vláknina, modifikovaný škrob, česnek, glukózový sirup, extrakty koření, koření, hroznový cukr, zahušťovadla E412 a E500, stabilizátory E450, E451 a E452, látky zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, antioxidanty E315 a E316, konzervant E250, barvivo E120, jedlé kolagenní střevo. Baleno v ochranné atmosféře. Průměrné výživové hodnoty na 100g: Energie: 1149KJ/277kcal, Tuky: 23,0g z toho nasycené mastné kyseliny: 6,81g, Sacharidy: 4,94g z toho cukry: 0,54g, Bílkoviny: 12,45g, Sůl: 2,28g.	přenosem z nestandardního výrobku určeného k přepracování (MLEKO, HOŘČICE, CELER)	28 dní ode dne balení a etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Vídeňské párky	41329	291032	tepelně opracovaný masný výrobek	drobné masné výrobky			1000	Vepř. + hov. Maso		55%	ČR	vepřové a hovězí maso 55%, vepřové sádlo, pitná voda, vepřové kůže, škrob, jedlá sůl, vláknina, koření, hroznový cukr, zahušťovadla E412 a E500, stabilizátory E450, E451 a E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, konzervant E250, jedlé kolagenní střevo. Baleno v ochranné atmosféře. Průměrné výživové hodnoty na 100g: Energie: 1470KJ/353kcal, Tuky: 33,5g z toho nasycené mastné kyseliny: 13,12g, Sacharidy: 3,1g z toho cukry: 0,5g, Bílkoviny: 9,5g, Sůl: 2,42g	NE	28 dní ode dne balení a etiketování	48 hodin	0-6°C

Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Párek se syrem	41449	291843	tepelně opracovaný masný výrobek	drobné masné výrobky		2000	Vepř. + hov. Maso		50%	ČR	vepřové a hovězí maso 50%, pitná voda, vepřové kůže, SYR 9% (pitná voda, SYRY, škrob, MLEČNÁ BÍLKOVINA, tavici soli E452, sušená SYROVÁTKA, MASLO, jedlá sůl, aroma, barvivo E160a), škrob, jedlá sůl, vláknina, modifikovaný škrob, koření, hroznový cukr, extrakty koření, aroma, zahušťovadla E412 a E500, stabilizátory E450, E451 a E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, konzervant E250, jedlé kolagenní sítěvo, Baleno v ochranné atmosféře. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie:108kJ/26Kcal, Tuky:22,4g z toho nasycené mastné kyseliny:9,11g, Sacharidy:5,1g z toho cukry:0,9g, Bílkoviny:11,0g, Sůl: 2,55g.	Obsahuje legislativně vyjmenovaný alergen mléko a mléčné výrobky	22 dní ode dne balení a etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Skřipovský salám	42102	291896	tepelně opracovaný masný výrobek	měkké salámy		2000	Vepř. + hov. Maso		30%	ČR	vepřové a hovězí maso 30%, pitná voda, vepřové kůže, škrob, vláknina, modifikovaný škrob, jedlá sůl, glukozový sirup, extrakty koření, česnek, zahušťovadlo E412, stabilizátory E450, E451 a E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, antioxidant E316, konzervant E250, barvivo E120.BEZ LEPKU. Výrobek je v nepoživatelném sítěvě. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie:883kJ/213kcal, Tuky: 17,5g z toho nasycené mastné kyseliny:6,97g, Sacharidy:6,6g z toho cukry:1,0g, Bílkoviny:6,8g, Sůl:2,11g	NE	30 dní ode dne balení a etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Český salám	42103	290215	tepelně opracovaný masný výrobek	měkké salámy		2000	Vepř. + hov. Maso		40%	ČR	vepřové a hovězí maso 40%, pitná voda, vepřové sádlo, vepřové kůže, škrob, jedlá sůl, vláknina, modifikovaný škrob, hroznový cukr, koření, česnek, stabilizátory E450, E451 a E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, konzervant E250, barvivo E120, BEZ LEPKU. Výrobek je v nepoživatelném sítěvě. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1238kJ/298kcal, Tuky: 27,4g z toho nasycené mastné kyseliny:10,71g, Sacharidy4,6g z toho cukry: 0,5g, Bílkoviny:7,7g, Sůl:2,13g	NE	30 dní ode dne balení a etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Šunkový salám zlatý	42109	290178	tepelně opracovaný masný výrobek	měkké salámy		2000	Vepřové maso		70%	ČR	vepřové maso 70%, voda, vepřové kůže, škrob, jedlá sůl, hroznový cukr, vepřová a hovězí bílkovina,aroma, maltodextrin, extrakty koření, koření, zahušťovadlo E500,E412,E407a, stabilizátory E450,E452,E451, antioxidant E316, látka zvýrazňující chuť a vůni E621,barvivo E120,konzervant E250,BEZ LEPKU. Výrobek je v nepoživatelném sítěvě. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 354kJ/84kcal, Tuky: 2,1g z toho nasycené mastné kyseliny0,88g, Sacharidy4,1g z toho cukry: 0,4g, Bílkoviny:12,0g, Sůl:2,53g	NE	30 dní ode dne balení a etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Gothajský salám Beta Drůbeží	42120	290178	tepelně opracovaný masný výrobek	měkké salámy		2000	drůbeží maso		40%	ČR	drůbeží maso strojně oddělené 40%, vepřové sádlo, voda, vepřové a hovězí maso 15%, vepřové kůže, škrob, vláknina, modifikovaný škrob, jedlá sůl, česnek, koření, hroznový cukr, stabilizátory E450, E451 a E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, konzervant E250, barvivo E120, BEZ LEPKU. Výrobek je v nepoživatelném sítěvě. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1383kJ/326kcal, Tuky:31,3g z toho nasycené mastné kyseliny:11,69g, Sacharidy:2,8g z toho cukry:0,2g, Bílkoviny:7,9g, Sůl:2,17g	NE	30 dní ode dne balení a etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Bratislavský točený	42308	295831	tepelně opracovaný masný výrobek	drobné masné výrobky		2500	Vepř. + hov. Maso		40%	ČR	vepřové a hovězí maso 40%, drůbeží maso strojně oddělené 20%, pitná voda, masný výrobek 5% (MLEKO, HORČICE, CELER), vepřové kůže, jedlá sůl, škrob, vláknina, modifikovaný škrob, česnek, glukozový sirup, extrakty koření, koření, hroznový cukr, stabilizátory E450, E451 a E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, antioxidant E315 a E316, konzervant E250, barvivo E120, jedlé vepřové sítěvo, Baleno v ochranné atmosféře. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1149kJ/277kcal, Tuky:23,0g z toho nasycené mastné kyseliny: 6,81g, Sacharidy:4,94g z toho cukry: 0,54g, Bílkoviny: 12,45g, Sůl: 2,28g.	přenosem z nestandardního výrobku určeného k přepracování (MLEKO, HORČICE, CELER)	28 dní ode dne balení a etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Polosuchý Smržický salám	42389	292165	tepelně opracovaný masný výrobek	měkké salámy		2000	Vepř. + hov. Maso		57%	ČR	vepřové a hovězí maso 57%, drůbeží maso strojně oddělené 19%, pitná voda, masný výrobek 10%, vepřové kůže, jedlá sůl, škrob, modifikovaný škrob, vláknina, česnek, dextróza, glukozový sirup, koření – HORČICE, extrakty koření, zahušťovadlo E412, stabilizátor E451, antioxidant E316, látka zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, konzervant E250, barvivo E120. Výrobek je v nepoživatelném sítěvě. Baleno vakuově. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie:1236kJ/298kcal, Tuky:26,9g z toho nasycené mastné kyseliny:9,36g, Sacharidy:1,7g z toho cukry: 0,4g, Bílkoviny:12,0g, Sůl:2,70g	HORČICE	30 dní ode dne balení a etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Šunkový salám Labužník	42601	293961	tepelně opracovaný masný výrobek	měkké salámy		2000	Vepřové maso			ČR	vepřové maso 70%, voda, vepřové kůže, škrob, jedlá sůl, vepřová bílkovina, glukóza, koření, hroznový cukr, zahušťovadlo E500,E412,E407a, stabilizátor E450,E452,E451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316,E315,barvivo E120,konzervant E250,BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie:414kJ/98kcal, Tuky:2,7g z toho nasycené mastné kyseliny:1,01g, Sacharidy:2,9g z toho cukry: 0,3g, Bílkoviny:15,4g, Sůl:2,50g	NE	30 dní ode dne balení a etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Salám s koňským masem	42603	293350	tepelně opracovaný masný výrobek	koňské výrobky		600				ČR	vepřové, hovězí a kuřecí maso 65%, pitná voda, koňské maso 6%, vepřová krev, jedlá sůl, kuřecí maso, koření, hroznový cukr, konzervant E250. Výrobek je v nepoživatelném sítěvě. Baleno vakuově. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie:1401kJ/339kcal, Tuky: 31,7g z toho nasycené mastné kyseliny:11,63g, Sacharidy:0,6g z toho cukry: 0,1g, Bílkoviny:12,9g, Sůl:2,02g	NE	30 dní ode dne balení a etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Točený salám s koňským masem	42604	294143	tepelně opracovaný masný výrobek	koňské výrobky		2500				ČR	vepřové, hovězí a kuřecí maso 41%, pitná voda, koňské maso 9%, masný výrobek 5%, vepřové kůže, vepřová krev, škrob, jedlá sůl, vláknina, modifikovaný škrob, koření (HORČICE, CELER), dextróza, sušený česnek, zahušťovadlo E412, stabilizátory E450, E451 a E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, konzervant E250, jedlé vepřové sítěvo, Baleno v ochranné atmosféře. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1016kJ/245kcal, Tuky:21,2g z toho nasycené mastné kyseliny:8,11g, Sacharidy:4,3g z toho cukry: 0,1g, Bílkoviny:8,9g, Sůl:2,48g	přenosem z nestandardního výrobku určeného k přepracování (HORČICE, CELER)	28 dní ode dne balení a etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Svačinkový salám	42639	293629	tepelně opracovaný masný výrobek	měkké salámy		2000	Vepřové maso		50%	ČR	vepřové maso 50%, voda, vepřové kůže, škrob, jedlá sůl, zahušťovadlo E500, E412,E407a, stabilizátor E450, E452, E451, modifikovaný škrob, glukozový sirup, sušená cibule, látka zvýrazňující chuť a vůni E621,E635, aroma, antioxidant E316, kvasničný extrakt, extrakty koření, barvivo E120, konzervant E250. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1409kJ/342kcal, Tuky: 32,5g z toho nasycené mastné kyseliny:13,06g, Sacharidy:3,8g z toho cukry: 0,2g, Bílkoviny:7,7g, Sůl:1,98g	NE	30 dní ode dne balení a etiketování	48 hodin	0-6°C

Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Švýcarský salám se syrem	42645	292325	tepelně opracovaný masný výrobek	výrobky se syrem			2000	Vepř. + hov. Maso		69%	ČR	vepřové a hovězí maso 69%, SYR 22% (MLÉKO, chlorid vápenatý, mlékařenské kultury, syřidlo, jedlá sůl), pitná voda, koření, jedlá sůl, dextróza, glukózový sirup, aroma, stabilizátory E450 a E451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E300, E316, E301, E330, E331, konzervant E250, barvivo E120. Výrobek je v nepoživatelném sřtevu.. Baleno vakuově. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1041kJ/249kcal, Tuky: 17,7g z toho nasycené mastné kyseliny:6,92g, Sacharidy:1,1g z toho cukry: 0,6g, Bilkoviny:21,8g, Sůl:2,84g	Obsahuje legislativně vyjmenovaný alergen mléko a mléčné výrobky	30 dní ode dne balení a etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Mexičan Salám	43108	291877	tepelně opracovaný masný výrobek	trvanlivé výrobky fermentované			400	Vepřové maso			ČR	Vepřové maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, koření, dextróza, cukr, glukózový sirup, extrakty koření, sušený česnek, hovězí bílkovina, regulátor kyselosti glukono delta laktan, antioxidant erythorban sodný, látky zvýrazňující chuť a vůni glutaman sodný a ribonukleotidy sodné, konzervant E250, startovací kultura mikroorganismů, Nepoživatelné sřtevu. Baleno vakuově. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie:1872kJ/451kcal, Tuky: 37,6g z toho nasycené mastné kyseliny:13,99g, Sacharidy:2,7g z toho cukry:1,8g, Bilkoviny:29g, Sůl:3,37g	NE	55 dní nerozbaleny	6 dní	0-15°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Čertovka	43112	292997	tepelně opracovaný masný výrobek	trvanlivé výrobky fermentované			150	Vepřové maso			ČR	Vepřové maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, koření, hovězí bílkovina, dextróza, cukr, glukózový sirup, extrakty koření, sušený česnek, regulátor kyselosti glukono delta laktan, antioxidant erythorban sodný, látky zvýrazňující chuť a vůni glutaman sodný a ribonukleotidy sodné, konzervant E250, startovací kultura mikroorganismů, jedlé kolagenní sřtevu. Baleno vakuově. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie:1942kJ/469kcal, Tuky:40,5g z toho nasycené mastné kyseliny:14,53g, Sacharidy:2,1g z toho cukry: 1,4g, Bilkoviny:21,7g, Sůl:2,98g	NE	55 dní nerozbaleny	6 dní	0-15°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Úhorská klobása MB VAC	78045	291019	tepelně opracovaný masný výrobek	trvanlivé výrobky fermentované				Vepřové maso			ČR	Vepřové maso, jedlá sůl, koření, česnek, cukry, extrakty koření, regulátor kyselosti E575, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, konzervant E250, startovací kultura mikroorganismů, jedlé kolagenní sřtevu 100 gramů výrobku vyrobeno ze 109 gramů masa. Baleno v ochranné atmosféře. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1985kJ/480kcal, Tuky: 44,0g z toho nasycené mastné kyseliny:16,04g, Sacharidy:1,1g z toho cukry: 0,3g, Bilkoviny:19,4g, Sůl:2,83g	NE	55 dní nerozbaleny	10 dní	0-15°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Úhorská klobása	43120	291019	tepelně opracovaný masný výrobek	trvanlivé výrobky fermentované			2000	Vepřové maso			ČR	Vepřové maso, jedlá sůl, koření, česnek, cukry, extrakty koření, regulátor kyselosti E575, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, konzervant E250, startovací kultura mikroorganismů, jedlé kolagenní sřtevu 100 gramů výrobku vyrobeno ze 109 gramů masa. Baleno v ochranné atmosféře. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1985kJ/480kcal, Tuky: 44,0g z toho nasycené mastné kyseliny:16,04g, Sacharidy:1,1g z toho cukry: 0,3g, Bilkoviny:19,4g, Sůl:2,83g	NE	55 dní nerozbaleny	10 dní	0-15°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Kuba	43234	295213	tepelně opracovaný masný výrobek	trvanlivé výrobky fermentované			1800	Vepřové maso			ČR	Vepřové maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, koření, dextróza, cukr, glukózový sirup, extrakty koření, sušený česnek, kvasiční extrakt, hovězí bílkovina, regulátor kyselosti glukono delta laktan, antioxidant erythorban sodný, látky zvýrazňující chuť a vůni glutaman sodný a ribonukleotidy sodné, konzervant E250, startovací kultura mikroorganismů, jedlé kolagenní sřtevu. Baleno v ochranné atmosféře. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1944kJ/470kcal, Tuky: 40,5g z toho nasycené mastné kyseliny:14,59g, Sacharidy:2,9g z toho cukry: 1,3g, Bilkoviny:21,7g, Sůl:2,97g	NE	55 dní nerozbaleny	10 dní	0-15°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Debrecinská trvanlivá klobása+MB VAC Debrecinská trvanlivá klobása	43304	292977	tepelně opracovaný masný výrobek	trvanlivé výrobky fermentované			1800	Vepřové maso			ČR	Vepřové maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, koření, oligofruktóza, extrakty koření, dextróza, antioxidant kyselina askorbová, látky zvýrazňující chuť a vůni glutaman sodný a ribonukleotidy sodné, regulátor kyselosti glukono-delta laktan, konzervant E250, barvivo karmin, startovací kultura mikroorganismů, jedlé vepřové sřtevu. Baleno v ochranné atmosféře. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie:1882kJ/455kcal, Tuky: 40,0g z toho nasycené mastné kyseliny:12,68g, Sacharidy:2,2g z toho cukry: 0,8g, Bilkoviny:21,1g, Sůl:3,18g	NE	55 dní nerozbaleny	6 dní	0-15°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Vysočina	43601	290169	tepelně opracovaný masný výrobek	trvanlivé výrobky tepelně opracované			800	Vepř. + hov. Maso			ČR	vepřové a hovězí maso, jedlá sůl, česnek, koření, cukry, stabilizátory E450, E451 a E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, konzervant E250, barvivo E120 100 gramů výrobku vyrobeno ze 119 gramů masa. Nepoživatelné sřtevu. Baleno vakuově. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1939kJ/469kcal, Tuky: 42,3g z toho nasycené mastné kyseliny:16,67g, Sacharidy:0,4g z toho cukry: 0,1g, Bilkoviny:18,8g, Sůl:3,52g	NE	55 dní nerozbaleny	6 dní	0-15°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Páivý paprikový salám	43611	294536	tepelně opracovaný masný výrobek	měkké salámy			1000	Vepř. + hov. Maso		60%	ČR	vepřové a hovězí maso 60%, drůbeží maso strojně oddělené 23%, pitná voda, masný výrobek 10%, jedlá sůl, koření – HORČICE, hroznový cukr, škrob, aroma, stabilizátory E450, E451 a E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, konzervant E250, barvivo E120. BEZ LEPKU. Nepoživatelné sřtevu. Baleno vakuově. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie:797kJ/188kcal, Tuky: 14,0g z toho nasycené mastné kyseliny:4,6g, Sacharidy:0,3g z toho cukry: 0,3g, Bilkoviny:14,9g, Sůl:2,24g	legislativně stanovený alergen HORČICE	30 dní ode data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Vysočina papriková	43603	291845	tepelně opracovaný masný výrobek	trvanlivé výrobky tepelně opracované			800	Vepř. + hov. Maso			ČR	vepřové a hovězí maso, jedlá sůl, koření, cukry, aroma, stabilizátory E450, E451 a E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, konzervant E250 100 gramů výrobku vyrobeno ze 119 gramů masa. Nepoživatelné sřtevu. Baleno vakuově. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1922kJ/465kcal, Tuky: 41,7g z toho nasycené mastné kyseliny:16,46g, Sacharidy:0,9g z toho cukry: 0,7g, Bilkoviny:18,4g, Sůl:3,45g	NE	55 dní nerozbaleny	6 dní	0-15°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Futurista salám	43607	295369	tepelně opracovaný masný výrobek	měkké salámy			1200	Vepř. + hov. Maso		70%	ČR	vepřové a hovězí maso 70%, vepřové sádlo, pitná voda, vepřové kůže, jedlá sůl, škrob, extrakty koření, česnek, zahušťovadlo E407a, kvasnicový extrakt, stabilizátor E451, látky zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, antioxidant E316, konzervant E250, barvivo E120. Nepoživatelné sřtevu. Baleno vakuově. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie:1540kJ/371kcal, Tuky: 35,1g z toho nasycené mastné kyseliny:13,59g, Sacharidy:0,6g z toho cukry: 0,0g, Bilkoviny:13,0g, Sůl:2,68g	NE	30 dní ode dne etiketování	48 hodin	0-6°C

Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PŠČ 796 01	Selský salám	43610	290117	tepelně opracovaný masný výrobek			1000	Vepř. + hov. Maso		ČR	vepřové a hovězí maso, jedlá sůl, koření, cukry, aroma, stabilizátory E450, E451 a E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, konzervant E250 100 gramů výrobku vyrobeno ze 109 gramů masa Nepoživatelné sřtřivo. Baleno vakuově. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1752kJ/424kcal, Tuky: 37,0g z toho nasycené mastné kyseliny:13,96g, Sacharidy:0,5g z toho cukry: 0,1g, Bilkoviny:19,5g, Sůl:3,31g	NE	55 dní od data etiketování	6 dní	0-15°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PŠČ 796 01	Turistický trvanlivý salám	43628	290207	tepelně opracovaný masný výrobek	masný výrobek trvanlivý tepelně opracovaný		1500	Vepř. + hov. Maso		ČR	vepřové a hovězí maso, vepřové sádlo, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, koření, cukry, česnek, stabilizátory E450, E451 a E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, konzervant E250, barvivo E120, 100 gramů výrobku vyrobeno ze 109 gramů masa. Nepoživatelné sřtřivo. Baleno vakuově. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1889kJ/455kcal, Tuky: 37,8g z toho nasycené mastné kyseliny:14,63g, Sacharidy:0,7g z toho cukry: 0,1g, Bilkoviny:16,8g, Sůl:3,12g	NE	30 dní od data etiketování	6 dní	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PŠČ 796 01	Cibulák	44116	294501	tepelně opracovaný masný výrobek	speciality		2000	Vepřové maso	55%	ČR	vepřové maso 55%, voda, vepřové kůže ,škrob, modifikovaný škrob, glukózový sirup, stabilizátor E450, E452, E451, sušená cibule, látka zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, zahušťovadlo E500, E412, E407a, aroma, antioxidant E316, kvasničný extrakt, extrakty koření, barvivo E120, jedlá sůl, sušená cibule 1,3 %, pepř zelený, konzervant E250, Baleno vakuově. BEZ LEPKU Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 912kJ/218kcal, Tuky: 17,0g z toho nasycené mastné kyseliny:4,30g, Sacharidy:5,0g z toho cukry: 1,0g, Bilkoviny:11,2g, Sůl:2,19g	NE	30 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PŠČ 796 01	Kapiová sřtecha s pepřem	44118	293427	tepelně opracovaný masný výrobek	speciality		2000	Vepřové maso	59%	ČR	vepřové maso 59%, voda, paprika sterilovaná 9%, škrob, jedlá sůl, stabilizátor E451, zahušťovadlo E407a, koření, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, vepřová bilkovina, hroznový cukr, antioxidant E316, aroma, pepř zelený 0,2%, barvivo E120, konzervant E250, Baleno vakuově. BEZ LEPKU . Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 775kJ/185kcal, Tuky: 14,4g z toho nasycené mastné kyseliny:3,57g, Sacharidy:2,6g z toho cukry: 0,2g, Bilkoviny:11,7g, Sůl:2,06g	NE	30 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PŠČ 796 01	Metro	44119	292455	tepelně opracovaný masný výrobek	speciality		2000	Vepř. + hov. Maso	27%	ČR	vepřové a hovězí maso 27%, drůbeží maso 22%, drůbeží maso strojně oddělené 2% voda, vepřové kůže, voda, jedlá sůl, stabilizátor E450, E452, E451, škrob, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, antioxidant E316, zahušťovadlo E500, E412, E407, E407a, E415, drůbeží, vepřová, hovězí bilkovina, glukóza, extrakty koření, hroznový cukr, aroma, barvivo E120, E150c, maltodextrin, koření, vláknina, modifikovaný škrob, paprikové floky sušené, glukózový sirup, sušený česnek, cukr, konzervant E250. BEZ LEPKU. Baleno vakuově. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 752kJ/181kcal, Tuky: 12,06g z toho nasycené mastné kyseliny:3,42g, Sacharidy:5,0g z toho cukry: 0,46g, Bilkoviny:12,95g, Sůl:2,38g	NE	30 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PŠČ 796 01	Čiro	44120	293165	tepelně opracovaný masný výrobek	speciality		1500	Vepřové maso	65%	ČR	vepřové maso 65%, voda, vepřové sádlo, škrob, jedlá sůl, stabilizátor E451, E450, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, E315, zahušťovadlo E407a E412, vepřová bilkovina, glukóza, koření, vláknina, modifikovaný škrob, hroznový cukr, barvivo E120, E150c, extrakty papriky, emulgátor E472c, kyselina E260, antioxidant E301, konzervant E211, E202, E250, Baleno vakuově. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 854kJ/205kcal, Tuky: 15,3g z toho nasycené mastné kyseliny:4,86g, Sacharidy:2,6g z toho cukry: 0,2g, Bilkoviny:14,1g, Sůl:2,50g	NE	30 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PŠČ 796 01	Rolláda s příchutí nivy	44135	294488	tepelně opracovaný masný výrobek	speciality		1500	Vepřové maso	65%	ČR	vepřové maso 65%, voda, vepřové sádlo, škrob, jedlá sůl, stabilizátor E451, E450, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, E315, zahušťovadlo E407a E412, vepřová bilkovina, glukóza, koření, vláknina, modifikovaný škrob, hroznový cukr, barvivo E120, E150c, extrakty papriky, emulgátor E472c, kyselina E260, antioxidant E301, konzervant E211, E202, E250, Baleno vakuově. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 807kJ/193kcal, Tuky: 15,8g z toho nasycené mastné kyseliny:4,03g, Sacharidy:1,4g z toho cukry: 0,1g, Bilkoviny:11,7g, Sůl:2,59g	NE	30 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PŠČ 796 01	Anglická slanina	44153	291442	tepelně opracovaný masný výrobek	speciality		1000	vepřový bok	95%	ČR	vepřový bok 95%, pitná voda, jedlá sůl, stabilizátor E451, E450, cukr, antioxidant E316, extrakty koření, barvivo E150c, koření, zahušťovadlo E415, konzervant E250, Baleno vakuově. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1441kJ/347kcal, Tuky:31,6g z toho nasycené mastné kyseliny:8,21g, Sacharidy:0,1g z toho cukry: 0,4g, Bilkoviny:15,4g, Sůl:2,17g	NE	30 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PŠČ 796 01	Bůčkový závin	44181	291353	tepelně opracovaný masný výrobek	speciality		1000	Vepřové maso	45%	ČR	vepřové maso 45%, pitná voda, vepřové kůže, škrob, sušené paprikové floky, vláknina, modifikovaný škrob, jedlá sůl, glukózový sirup, extrakty koření, česnek, cukr, koření, zahušťovadlo E415, stabilizátory E450, E451 a E452, látky zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, antioxidant E316, konzervant E250, barviva E120 a E150c, Baleno vakuově. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1142kJ/276kcal, Tuky: 23,6g z toho nasycené mastné kyseliny:8,03g, Sacharidy:5,5g z toho cukry: 0,5g, Bilkoviny:10,2g, Sůl:2,22g	NE	30 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PŠČ 796 01	Lahůdkový nářez se sřyrem	44290	296204	tepelně opracovaný masný výrobek	výrobek se sřyrem		1500	Vepřové maso	41%	ČR	vepřové maso 41%, voda, sřr 14 % (mléko, chlorid vápenatý, mlékařenské kultury, sřrdlo, jedlá sůl), vepřové kůže, jedlá sůl, zahušťovadlo E500, E412, E407a, stabilizátor E450, E452, E451, modifikovaný škrob, vepřová bilkovina, vláknina, aroma (laktóza), látky zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, antioxidant E316, kvasničný extrakt, extrakty koření, barvivo E120, škrob, konzervant E250. Výrobek je v nepoživatelném sřtřivo. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1339kJ/324kcal, Tuky: 28,7g z toho nasycené mastné kyseliny:12,01g, Sacharidy:5,4g z toho cukry: 0,3g, Bilkoviny:10,4g, Sůl:2,60g	obsahuje legislativně vyjmenovaný alergen mléko	28 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C

Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Maso v aspiku Makovec+ MB VAC Maso v aspiku	44291	296817	tepelně opracovaný masný výrobek	speciality		2500	Vepřové maso	70%	ČR	vepřové maso 70%, voda, jedlá sůl, stabilizátor E451, E450, cukr, antioxidant E316, extrakty koření, barvivo E150c, koření, zahušťovadlo E415, konzervant E250, aspic (voda, vepřová želatina, jedlá sůl, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, dextróza, extrakty koření, ocet aromatické látky , barvivo E150c. černý pepř),sušená cibule. Výrobek je v nepoživatelném sítěv. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie:585kJ/140kcal, Tuky: 7.23g z toho nasycené mastné kyseliny:2,15g, Sacharidy:3.05g z toho cukry: 0.69g, Bílkoviny:15.60g, Sůl:2,05g	NE	28 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Chalupářský bok	44417	290814	tepelně opracovaný masný výrobek	speciality		1000	Vepřové maso	76%	ČR	vepřové maso 76%, voda, jedlá sůl, stabilizátor E451, E450, cukr, antioxidant E316, extrakty koření, barvivo E150c, koření, zahušťovadlo E415, konzervant E250, škrob, Baleno vakuově. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1087kJ/261kcal, Tuky: 21,8g z toho nasycené mastné kyseliny:5,72g, Sacharidy:1,4g z toho cukry: 0,2g, Bílkoviny:14,8g, Sůl:2,19g	NE	30 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Chalupářský bok MB VAC	78046		tepelně opracovaný masný výrobek	speciality		1000	Vepřové maso	76%	ČR	vepřové maso 76%, voda, jedlá sůl, stabilizátor E451, E450, cukr, antioxidant E316, extrakty koření, barvivo E150c, koření, zahušťovadlo E415, konzervant E250, škrob, Baleno vakuově. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1087kJ/261kcal, Tuky: 21,8g z toho nasycené mastné kyseliny:5,72g, Sacharidy:1,4g z toho cukry: 0,2g, Bílkoviny:14,8g, Sůl:2,19g	NE	30 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Chalupářský bok paprika MB VAC	78047		tepelně opracovaný masný výrobek	speciality		1000	Vepřové maso	76%	ČR	vepřové maso 76%, voda, jedlá sůl, stabilizátor E451, E450, cukr, antioxidant E316, extrakty koření, barvivo E150c, koření, zahušťovadlo E415, konzervant E250, škrob, olej fepkový, pepř černý, paprika sladká 0,04%, kmín, majoránka, sušený česnek, paprika foky, petrželová nať, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, extrakty koření (paprika, rozmarýn, černý pepř, plně ztužený tuk fepkový), glukózový sirup, Baleno vakuově. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie:1088kJ/262kcal, Tuky: 21,7g z toho nasycené mastné kyseliny:5,69g, Sacharidy:1,7g z toho cukry: 0,2g, Bílkoviny:14,8g, Sůl:2,18g	NE	30 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Chalupářský bok pepř MB VAC	78048		tepelně opracovaný masný výrobek	speciality		1000	Vepřové maso	76%	ČR	vepřové maso 76%, voda, jedlá sůl, stabilizátor E451, E450, cukr, antioxidant E316, extrakty koření, barvivo E150c, koření, zahušťovadlo E415, konzervant E250, škrob, pepř černý 0,06%, Baleno vakuově. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1080kJ/260kcal, Tuky: 21,7g z toho nasycené mastné kyseliny:5,68g, Sacharidy:1,4g z toho cukry: 0,2g, Bílkoviny:14,7g, Sůl:2,18g	NE	30 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Chalupářský bok paprika	44418	290815	tepelně opracovaný masný výrobek	speciality		1000	Vepřové maso	76%	ČR	vepřové maso 76%, voda, jedlá sůl, stabilizátor E451, E450, cukr, antioxidant E316, extrakty koření, barvivo E150c, koření, zahušťovadlo E415, konzervant E250, škrob, olej fepkový, pepř černý, paprika sladká 0,04%, kmín, majoránka, sušený česnek, paprika foky, petrželová nať, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, extrakty koření (paprika, rozmarýn, černý pepř, plně ztužený tuk fepkový), glukózový sirup, Baleno vakuově. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie:1088kJ/262kcal, Tuky: 21,7g z toho nasycené mastné kyseliny:5,69g, Sacharidy:1,7g z toho cukry: 0,2g, Bílkoviny:14,8g, Sůl:2,18g	NE	30 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Chalupářský bok pepř	44419	292444	tepelně opracovaný masný výrobek	speciality		1000	Vepřové maso	76%	ČR	vepřové maso 76%, voda, jedlá sůl, stabilizátor E451, E450, cukr, antioxidant E316, extrakty koření, barvivo E150c, koření, zahušťovadlo E415, konzervant E250, škrob, pepř černý 0,06%, Baleno vakuově. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1080kJ/260kcal, Tuky: 21,7g z toho nasycené mastné kyseliny:5,68g, Sacharidy:1,4g z toho cukry: 0,2g, Bílkoviny:14,7g, Sůl:2,18g	NE	30 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Městanská roláda MB VAC	78049	293498	tepelně opracovaný masný výrobek	speciality		1000	Vepřové maso	45%	ČR	vepřové maso 45%, pitná voda, vepřové kůže, škrob, vláknina, modifikovaný škrob, jedlá sůl, glukózový sirup, extrakty koření, česnek, cukr, koření, zahušťovadlo E415, stabilizátory E450, E451 a E452, látky zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, antioxidant E316, konzervant E250, barviva E120 a E150c, Baleno vakuově. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1155kJ/279kcal, Tuky: 23,8g z toho nasycené mastné kyseliny:8,15g, Sacharidy:5,6g z toho cukry: 0,5g, Bílkoviny:10,3g, Sůl:2,28g	NE	30 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Městanská roláda	44603	293498	tepelně opracovaný masný výrobek	speciality		1000	Vepřové maso	45%	ČR	vepřové maso 45%, pitná voda, vepřové kůže, škrob, vláknina, modifikovaný škrob, jedlá sůl, glukózový sirup, extrakty koření, česnek, cukr, koření, zahušťovadlo E415, stabilizátory E450, E451 a E452, látky zvýrazňující chuť a vůni E621 a E635, antioxidant E316, konzervant E250, barviva E120 a E150c, Baleno vakuově. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1155kJ/279kcal, Tuky: 23,8g z toho nasycené mastné kyseliny:8,15g, Sacharidy:5,6g z toho cukry: 0,5g, Bílkoviny:10,3g, Sůl:2,28g	NE	30 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Junior salám Beta drůbeží	48112	293954	tepelně opracovaný masný výrobek	měkké salámy		2000	drůbeží maso	50%	ČR	drůbeží maso strojně oddělené 50%, vepřové a hovězí maso 20%, voda, vepřové kůže, škrob, vláknina, modifikovaný škrob, jedlá sůl, glukózový sirup, extrakty koření, stabilizátor E450 E452,E451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, antioxidant E316, konzervant E250, barvivo E120. Výrobek je v nepoživatelném sítěv. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 543kJ/123kcal, Tuky: 7,9g z toho nasycené mastné kyseliny:2,35g, Sacharidy:3,4g z toho cukry: 0,2g, Bílkoviny:9,2g, Sůl:1,97g	NE	30 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčková 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Kuřecí pářečky Eso	48608	290391	tepelně opracovaný masný výrobek	drobné masné výrobky		1500	kuřecí maso	51%	ČR	kuřecí maso 51%, vepřové a hovězí maso 20%, pitná voda, vepřové sádlo, škrob, jedlá sůl, vláknina, modifikovaný škrob, koření, hroznový cukr, zahušťovadlo E412, stabilizátory E450, E451 a E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, konzervant E250, jedlé škopové sítko, Baleno v ochranné atmosféře. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1271kJ/304kcal, Tuky:25,1g z toho nasycené mastné kyseliny:9,81g, Sacharidy:3,2g z toho cukry: 0,4g, Bílkoviny:16,3g, Sůl:2,44g	NE	28 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C

Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Eso párek BETA	48634	290513	tepelné opracovaný masný výrobek	drobné masné výrobky		1300	Vepř. + hov. Maso		57%	ČR	vepřové a hovězí maso 57%, vepřové sádlo, pitná voda, vepřové kůže, škrob, jedlá sůl, vláknina, modifikovaný škrob, koření, hrozňový cukr, zahušťovadla E412 a E500, stabilizátory E450, E451 a E452, látka zvyšující chuť a vůni E621, antioxidant E315, konzervant E250, jedlé kolageninové sítěvo. Baleno v ochranné atmosféře. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1470KJ/353kcal, Tuky: 33,5g z toho nasycené mastné kyseliny:13,12g, Sacharidy:3,1g z toho cukry: 0,4g, Bilkoviny:9,5g, Sůl:2,42g	NE	28 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Vepřová šunka standardní	50102	290017	tepelné opracovaný masný výrobek	šunkové výrobky		2000	Vepřové maso		70%	ČR	vepřové maso- kůže 70%, pitná voda, kuchyňská sůl, dextróza,maltodextrín, stabilizátor E 541, E450, látka zvyšující chuť a vůni E621, antioxidant E301, zahušťovadloE407a, extrakty koření, aroma, konzervant E250. Výrobek je v nepoživatelném sítěvě. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie:334kJ/79kcal, Tuky: 1,6g z toho nasycené mastné kyseliny:0,64g, Sacharidy:1,5g z toho cukry: 0,2g, Bilkoviny:14,1g, Sůl:2,04g	NE	30 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Vepřová šunka hranatá	50104	290934	tepelné opracovaný masný výrobek	šunkové výrobky		3000	Vepřové maso		70%	ČR	vepřové maso- kůže 70%, pitná voda, kuchyňská sůl, dextróza,maltodextrín, stabilizátor E 541, E450, látka zvyšující chuť a vůni E621, antioxidant E301, zahušťovadloE407a, extrakty koření, aroma, konzervant E250. Výrobek je v nepoživatelném sítěvě. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 334kJ/79kcal, Tuky: 1,6g z toho nasycené mastné kyseliny:0,64g, Sacharidy:1,5g z toho cukry: 0,2g, Bilkoviny:14,1g, Sůl:2,04g	NE	30 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Minišunka standardní	50108	292660	tepelné opracovaný masný výrobek	šunkové výrobky		3000	Vepřové maso		70%	ČR	vepřové maso- kůže 70%, pitná voda, kuchyňská sůl, dextróza,maltodextrín, stabilizátor E 541, E450, látka zvyšující chuť a vůni E621, antioxidant E301, zahušťovadloE407a, extrakty koření, aroma, konzervant E250. Výrobek je v nepoživatelném sítěvě. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie:334kJ/79kcal, Tuky: 1,6g z toho nasycené mastné kyseliny:0,64g, Sacharidy:1,5g z toho cukry:0,2g, Bilkoviny:14,1g, Sůl:2,04g	NE	30 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Utopenci v aspiku Extra	51618	295688	tepelné opracovaný masný výrobek	speciality		2500	drůbeží maso		18%	ČR	drůbeží maso strojně oddělené 18% , vepřové sádlo, vepřové maso 8%, vepřové kůže, voda, jedlá sůl, škrob, zahušťovadlo E500, E412, stabilizátor E450, E452, E451, vláknina, modifikovaný škrob, glukózový sirup, sušený česnek, antioxidant E316, látka zvyšující chuť a vůni E621, E635, extrakty koření (černý pepř, paprika, muškátový ořech, zázvor, rozmarýn, česnek), barvivo E120, emulgátor E433, konzervant E250, aspick (voda, vepřová želatina, jedlá sůl, látka zvyšující chuť a vůni E621, dextróza, extrakty koření, ocet, aromatické látky, barvivo E150c), sterilovaná červená paprika, okurky, sušená cibule, pepř zelený. Výrobek je v nepoživatelném sítěvě. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1013kJ/240kcal, Tuky: 21,1g z toho nasycené mastné kyseliny:7,95g, Sacharidy:3,2g z toho cukry: 1,0g, Bilkoviny:8,7g, Sůl:2,28g	NE	28 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Kuřecí aspik Makovec	70020	296855	tepelné opracovaný masný výrobek	speciality		2500	kuřecí maso		62%	ČR	kuřecí maso 62% (pitná voda, jedlá sůl, cukr, koření, extrakty koření, zahušťovadlo E415, stabilizátory E450 a E451, antioxidant E316, konzervant E250, barvivo E150c), aspick (pitná voda, vepřová želatina, jedlá sůl, dextróza, extrakty koření, ocet, aromatické látky, látka zvyšující chuť a vůni E621, barvivo E150c), sterilovaná zelenina (okurky, kukuřice, paprika červená, pepř černý). Výrobek je v nepoživatelném sítěvě. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 518kJ/123kcal, Tuky: 1,3g z toho nasycené mastné kyseliny:0,40g, Sacharidy:3,0g z toho cukry: 0,5g, Bilkoviny:20,2g, Sůl:2,45g	NE	28 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Maďarský točený	70080	297172	tepelné opracovaný masný výrobek	měkké salámy		2000	Vepř. + hov. Maso		69%	ČR	vepřové a hovězí maso 69%, pitná voda, vepřové kůže, jedlá sůl, koření, vepřová krev, škrob, vláknina, modifikovaný škrob, hrozňový cukr , extrakty koření, aroma, zahušťovadla E412 a E500, stabilizátory E450, E451 a E452, látka zvyšující chuť a vůni E621, antioxidant E315, konzervant E250, jedlé vepřové sítěvo. Baleno v ochranné atmosféře. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1304kJ/314kcal, Tuky: 27,6g z toho nasycené mastné kyseliny:8,69g, Sacharidy:1,8g z toho cukry: 0,7g, Bilkoviny:14,3g, Sůl:2,50g	NE	28 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Ostravská klobása MB VAC			tepelné opracovaný masný výrobek	drobné masné výrobky		1000	Vepřové maso		96%	ČR	vepřové maso 96%, pitná voda, jedlá sůl, koření, česnek, barvivo karamel, cukr, konzervant E250, jedlé vepřové sítěvo. Baleno v ochranné atmosféře . BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1118kJ/270kcal, Tuky: 22,4g z toho nasycené mastné kyseliny:8,06g, Sacharidy:0,2g z toho cukry: 0,0g, Bilkoviny:16,9g, Sůl:2,07g	NE	28 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Ostravská klobása	70104	290087	tepelné opracovaný masný výrobek	drobné masné výrobky		1000	Vepřové maso		96%	ČR	vepřové maso 96%, pitná voda, jedlá sůl, koření, česnek, barvivo karamel, cukr, konzervant E250, jedlé vepřové sítěvo. Baleno v ochranné atmosféře . BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 1118kJ/270kcal, Tuky: 22,4g z toho nasycené mastné kyseliny:8,06g, Sacharidy:0,2g z toho cukry: 0,0g, Bilkoviny:16,9g, Sůl:2,07g	NE	28 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Krůtí šunková klobása	41328	297144	tepelné opracovaný masný výrobek	drobné masné výrobky		1000	krůtí maso		66%	ČR	Krůtí maso 66%, vepřové maso 30%, pitná voda, jedlá sůl, koření, dextróza, kvasnicový extrakt, cukr, extrakty koření, konzervant E250, jedlé vepřové sítěvo. Baleno v ochranné atmosféře. BEZ LEPKU. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie:1045kJ/252kcal, Tuky: 20,7g z toho nasycené mastné kyseliny: 7,05g, Sacharidy:0,6g z toho cukry: 0,3g, Bilkoviny:15,7g, Sůl:1,91g	NE	28 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MAKOVEC a.s., Prostějov, Nám. T. G. Masaryka 201/23, PSČ 796 01	Uzený vepřový jazyk	75312	292186	tepelné opracovaný masný výrobek	speciality		500	vepř. jazyk		77%	ČR	Vepřový jazyk 77%, pitná voda, jedlá sůl, škrob, zahušťovadla karagenan a xanthan, dextróza, aroma, kvasnicový extrakt, extrakty koření, stabilizátory difosforečnany a trifosforečnany, látky zvyšující chuť a vůni (glutaman sodný a ribonukleotidy sodné, antioxidant erythorban sodný), konzervant E250, barvivo karmin. Baleno vakuově. Průměrné výživové hodnoty na 100g : Energie: 760kJ/183kcal, Tuky: 12,9g z toho nasycené mastné kyseliny:4,41g, Sacharidy:1,1g z toho cukry: 0,2g, Bilkoviny:15,5g, Sůl:2,40g	NE	30 dní od data etiketování	48 hodin	0-6°C

Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Josef Filák, Horní Lideč 243	Lidčanský kabanos	42614	294289	tepelně opracovaný masný výrobek			1500	Vepřové maso		v okamžiku zpracování 68% masa.	ČR	Vepřové maso, hovězí maso, vepřová kůže, pitná voda, syrové sádlo, soja, škrob, sůl, jedlá, extrakty koření, cukry, stabilizátor E450, antioxidant E300, E330, konzervant E250, E262, zryzňovač chuti E621, zahušťovač E412, regulátor kyselosti E339, kys. Mléčná, hemoglobinový prášek, vepřové střívko. Obsah tuku max 35%. Výživivé údaje na 100g: energie 1233kj/295kcal, bílkoviny 14g, sacharidy 2g, tuky 27g, sůl 2g	soja	21 dní	3 dny	1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Josef Filák, Horní Lideč 243	Párky obecné (Liberecké)	42615	290516	tepelně opracovaný masný výrobek			1500	Vepřové maso		v okamžiku zpracování 45% masa.	ČR	Vepřové maso, hovězí maso, pitná voda, vepřová kůže, srované sádlo, pšeničná mouka, soja, škrob, jedlá sůl, extrakty koření, cukry, stabilizátor E451, antioxidant E300, E316, E330, konzervant E250, E262, zahušťovač E412, regulátor kyselosti E339, kyselina mléčná, vepřové střívko. Obsah tuku max 25%. Výživivé údaje na 100g: energie 837kj/200kcal, bílkoviny 8g, sacharidy 3g, tuky 16g, sůl 2g.	lepek, soja	21 dní	3 dny	1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Josef Filák, Horní Lideč 243	Pečeně cikánská	42616	290012	tepelně opracovaný masný výrobek			2000	Vepřové maso		v okamžiku zpracování 83% masa.	ČR	Vepřová pečeně, pitná voda, sůl, jedlá, hemoglobinový prášek, extrakty koření, cukry, stabilizátor E450, E451, E452, antioxidant E301, E316, zesilovač chuti E261, konzervant E250, E508, zahušťovač E407, E407a, E415, modifikovaný škrob e1422. Výživivé údaje na 100g: energie 512kj/122kcal, bílkoviny 23g, sacharidy 0,5g, tuky 4g, sůl 2g.	ne	28 dní	3 dny	1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Josef Filák, Horní Lideč 243	Hřbet srnčí v aspiku	42617	295439	výrobek studené kuchyně			1500				ČR	Výrobní salám (vepřové maso, vepřová kůže, syrové sádlo, soja, pšeničná mouka, stabilizátor E450, E451, E452, antioxidant E315, regulátor kyselosti: kyselina mléčná, E339, barvivo E120, zahušťovač E407a, zryzňovač chuti E621, konzervant E250) pitná voda, aspikový prášek, zelenina, vejce, majonéza (řep. olej, vejce, ocet, sůl, jedlá, škrob, hořčice, stabilizátor E412, E415, E202, barvivo E160a) sýr (mléko). Výživivé údaje na 100g: energie 410kj/98kcal, bílkoviny 6g, sacharidy 4g, tuky 6g, sůl 2g.	soja, lepek, vejce, hořčice, mléko	7 dnů	7 dnů	1-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Řeznictví JANUS s.r.o., Hlučínská 4, Ostrava-Petřkovice	Sádlo vepřové 500g	49401	294170	jedlý živočišný tuk			500	jedlý živočišný tuk			ČR	Vepřové sádlo. Průměrné výživivé hodnoty ve 100g výrobku: energie 3960kj/869kcal, tuky 99,5g z toho nasycené mastné kyseliny 35g, sacharidy 0g, bílkoviny 0,2g.	ne	180dní	14dní	0-8°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Řeznictví JANUS s.r.o., Hlučínská 4, Ostrava-Petřkovice	Sádlo vepř. se škvarkama 350g	49403	294168	jedlý živočišný tuk			350	vepř. sádlo			ČR	vepř. sádlo, škvarky. Průměrné výživivé hodnoty ve 100g výrobku: energie 3713kj/862kcal, tuky 92g z toho nasycené mastné kyseliny 10g, sacharidy 0g, bílkoviny 5,7g.	ne	150dní	14dní	0-8°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Řeznictví JANUS s.r.o., Hlučínská 4, Ostrava-Petřkovice	Sádlo vepřové vědro 5kg	49406	297171	Trvanlivý tepelně opracovaný masný výrobek			5000	jedlý živočišný tuk			ČR	Vepřové sádlo. Průměrné výživivé hodnoty ve 100g výrobku: energie 3960kj/869kcal, tuky 99,5g z toho nasycené mastné kyseliny 35g, sacharidy 0g, bílkoviny 0,2g.	ne	180 dnů	14dní	0-8°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Řeznictví JANUS s.r.o., Hlučínská 4, 72529 Petřkovice	Sádlo vepřové 250g	49402	294170	jedlý živočišný tuk			250	jedlý živočišný tuk			ČR	Vepřové sádlo. Průměrné výživivé hodnoty ve 100g výrobku: energie 3960kj/869kcal, tuky 99,5g z toho nasycené mastné kyseliny 35g, sacharidy 0g, bílkoviny 0,2g.	ne	180dní	14dní	0-8°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Řeznictví JANUS s.r.o., Hlučínská 4, 72529 Petřkovice	Škvarková pomazánka 250g	49404	294167	jedlý živočišný tuk			250	škvarky			ČR	Vepřové sádlo, škvarky, koření. Průměrné výživivé hodnoty ve 100g výrobku: energie 3466kj/829kcal, tuky 86g z toho nasycené mastné kyseliny 20,4g, sacharidy 0g, bílkoviny 11,2g.	ne	120dní	14dní	0-8°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Řeznictví JANUS s.r.o., Hlučínská 4, 72529 Petřkovice	Škvarky	49410	294166	jedlý živočišný tuk			250	jedlý živočišný tuk			ČR	Škvarky Průměrné výživivé hodnoty ve 100g výrobku: energie 3220kj/796kcal, tuky 79,2g z toho nasycené mastné kyseliny 30,6g, sacharidy 0g, bílkoviny 16,9g.	ne	90dní	14dní	0-20°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	OSM w Sierpcu, ul. Zeromskiego 2A, 09-200 Sierpc, POLAND	Sýr Krolewski 45%	55144	287299	polotvrdý sýr			1000	mléko			POLSKO	Pasterované mléko, jedlá sůl, sýrařské kultury, syřidlo, barvivo annato. Obsah tuku v sušíně min. 45% hm., obsah sušiny 57% hm. Výživivé hodnoty ve 100g: energie 1461kj/352kcal, bílkoviny 26g, sacharidy 1,2g z toho cukry 0g, tuky 27g z toho nasycené mastné kyseliny 18g, vláknina 0g, sodík 0,6g, sůl 1,5g.	mléko	180dní	5dní	1-8°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	OSM w Sierpcu, ul. Zeromskiego 2A, 09-200 Sierpc, POLAND	Sýr Krolewski light 17%	55156	297586	polotvrdý sýr			1000	mléko			POLSKO	Pasterované mléko, jedlá sůl, sýrařské kultury, syřidlo, barvivo annato. Výživivé hodnoty ve 100g: energie 1267kj/301kcal, bílkoviny 31g, sacharidy 1,6g z toho cukry 0g, tuky 19g z toho nasycené mastné kyseliny 12g, vláknina 0g, sodík 0,6g, sůl 1,5g.	mléko	180dní	5dní	1-8°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Reznickova 220, 250 72 Kojetice	13137239	OSM w Sierpcu, ul. Zeromskiego 2A, 09-200 Sierpc, POLAND	Sýr Krolewski uzený	55158	296990	polotvrdý sýr			1000	mléko			POLSKO	Pasterované mléko, jedlá sůl, sýrařské kultury, syřidlo, barvivo annato. Výživivé hodnoty ve 100g: energie 1461kj/352kcal, bílkoviny 26g, sacharidy 1,2g z toho cukry 0g, tuky 27g z toho nasycené mastné kyseliny 18g, vláknina 0g, sodík 0,6g, sůl 1,5g.	mléko	180dní	5dní	1-8°C

Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Okregowa Spoldzielnia Mleczarska, ul.Bialostocka 25,11-500 Gizycko	Cihla 30% Goldi	55107	285507	výrobek s obsahem rostlinného tuku			2500	mléko	POLSKO	pasterované mléko, sýrafské kultury, jedlá sůl,rostlinný tuk, stabilizátor E509, barvivo E160a. E215, E252. Obsah tuku v sušine 30%, obsah sušiny min 56%, obsah soli max 2,5%. Nutriční hodnoty na 100g: Energie 1054kj/253kcal, tuk 17g z toho NMK 8g, sacharidy0g z toho cukry 0g, bílkoviny 25g, sůl 1,8g.	mléko	180dní	5 dní	4-8°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Okregowa Spoldzielnia Mleczarska, ul.Bialostocka 25,11-500 Gizycko	Sýr roláda ustrzycka	55110	285507	sýr			900	mléko	POLSKO	mléko, sůl, bakt.kultury, stabilizátor chlorid vápenatý, sířdlo, barvivo, konzervující substance, máslo (smetana, barvivo karoten). Tuk v sušine min 40%, voda max 50%, sůl max 2,5%. Nutriční hodnoty na 100g: energie 1350kj/325kcal, tuk 25g, z toho NMK 15g, sacharidy 0g z toho cukry 0g, bílkoviny 25g, sůl2g.	mléko	120dní	5dní	1-8°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Okregowa Spoldzielnia Mleczarska, ul.Bialostocka 25,11-500 Gizycko	cihla goldi 30% 3,5kg	55113	285507	sýr			3500	mléko	POLSKO	pasterované mléko, sýrafské kultury, jedlá sůl,rostlinný tuk, stabilizátor E509, barvivo E160a. E215, E252. Obsah tuku v sušine 30%, obsah sušiny min 56%, obsah soli max 2,5%. Nutriční hodnoty na 100g: Energie 1054kj/253kcal, tuk 17g z toho NMK 8g, sacharidy0g z toho cukry 0g, bílkoviny 25g, sůl 1,8g.	mléko	180dní	5dní	1-8°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Okregowa Spoldzielnia Mleczarska, ul.Bialostocka 25,11-500 Gizycko	Cihla Goldi 45%	55120	285697	sýr			3000	mléko	POLSKO	past.mléko, jedlá sůl, bakteriální kultury, syřidlo, stabilizátor E509, barvivo E160a, palmový olej,konzervant E251, E252. obsah tuku v sušine min 45%, sušina min 55%,obsah soli max 2,5%. Nutriční hodnoty na 100g: Energie 1424kj/343kcal, tuk 27g z toho NMK 14g, sacharidy0g z toho cukry 0g, bílkoviny 25g, sůl 1,8g.	mléko	180dní	5dní	1-8°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Okregowa Spoldzielnia Mleczarska, ul.Bialostocka 25,11-500 Gizycko	Cihla uzená Goldi	55121	285621	sýr uzený			3000	mléko	POLSKO	past.mléko, jedlá sůl, bakteriální kultury, syřidlo, stabilizátor chlorid vápenatý, barvivo annato, palmový olej,konzervant E251, E252 obsah tuku min 45%, obsah soli max 2,2%. Nutriční hodnoty na 100g: Energie 1313kj/316kcal, tuk 24g z toho NMK 12g, sacharidy0g z toho cukry 0g, bílkoviny 25g, sůl 1,8g.	mléko	180dní	5dní	1-8°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Okregowa Spoldzielnia Mleczarska, ul.Bialostocka 25,11-500 Gizycko	Betamer	55137	281354	sýr s oky			3500	mléko	POLSKO	pasterované mléko, sýrafské kultury, jedlá sůl,betakaroten, stabilizátor E509, barvivo E160b, konzervant E1105, E25245%.obsah tuku v sušine min 45%,min 57%sušiny, obsah soli max 2,2%. Nutriční hodnoty na 100g: Energie 1424kj/343kcal, tuk 27g z toho NMK 19g, sacharidy0g z toho cukry 0g, bílkoviny 25g, sůl 1,8g.	mléko	180dní	5dní	1-8°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Okregowa Spoldzielnia Mleczarska, ul.Bialostocka 25,11-500 Gizycko	Sýr eidam 45%	55108	280019	sýr			3000	mléko	POLSKO	pasterizované mléko, jedlá sůl, bakteriální kultury, syřidlo, stabilizátor E509, barvivo E160b, stabilizátor E251, E252. obsah tuku v sušine min 45%,min 55%sušiny, obsah soli max 2,2%. Nutriční hodnoty na 100g: Energie 1424kj/343kcal, tuk 27g z toho NMK 19g, sacharidy0g z toho cukry 0g, bílkoviny 25g, sůl 1,8g.	mléko	180dní	5dní	1-8°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Okregowa Spoldzielnia Mleczarska, ul.Bialostocka 25,11-500 Gizycko	Sýr eidam uzený	55109	280700	sýr uzený			3500	mléko	POLSKO	pasterizované mléko, jedlá sůl, bakteriální kultury, syřidlo, stabilizátor E509, barvivo E160b, konzervanty E251, E252. obsah tuku v sušine min 45%,min 55%sušiny, obsah soli max 2,2%. Nutriční hodnoty na 100g: Energie 1424kj/343kcal, tuk 27g z toho NMK 19g, sacharidy0g z toho cukry 0g, bílkoviny 25g, sůl 1,8g.	mléko	180dní	5dní	1-8°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Okregowa Spoldzielnia Mleczarska, ul.Bialostocka 25,11-500 Gizycko	Sýr Gouda	55136	282024	sýr			3500	mléko	POLSKO	pasterizované mléko, jedlá sůl, bakteriální kultury, syřidlo, stabilizátor E509, barvivo E160b, konzervanty E251, E252. obsah tuku v sušine min 45%,min 55%sušiny, obsah soli max 2,2%. Nutriční hodnoty na 100g: Energie 1424kj/343kcal, tuk 27g z toho NMK 19g, sacharidy0g z toho cukry 0g, bílkoviny 25g, sůl 1,8g.	mléko	180dní	5dní	1-8°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Okregowa Spoldzielnia Mleczarska, ul.Bialostocka 25,11-500 Gizycko	Sýr eidam 30%	55111	280018	sýr			3000	mléko	POLSKO	pasterované mléko, sýrafské kultury, jedlá sůl, syřidlo, stabilizátor E509, barvivo E160b, konzervant E251, E252. obsah tuku v sušine 45%, obsah sušiny min 52%, obsah soli max 2,2%. Nutriční hodnoty na 100g: Energie 1054kj/235kcal, tuk 17g z toho NMK 12g, sacharidy0g z toho cukry 0g, bílkoviny 25g, sůl 1,8g.	mléko	180dní	5dní	1-8°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MASO UZENINY PÍSEK, a.s. Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4	Vysočina Dle Gusta 400g	43599	8594015029528	tepelně opracovaný masný výrobek			400	hovězí maso	ČR	hovězí maso 42%, vepřové maso 38%, vepřové sádlo 19%, jodovaná dusitanová solící směs (konzervant: dusitan sodný), směs koření, antioxidant: kyselina askorbová, cukernaté látky, stabilizátor: difosforečnan, trifosforečnan, zvýrazňovač chuti: glutaman sodný, barvivo: košenila, regulátor kyselosti: glukono-delta-lakton. Energetická hodnota na 100g výrobku: Energie 1785kj/432 kcal, tuky 40g z toho NMK 16,2g, sacharidy 0,2g z toho cukry 0,2g, bílkoviny 17,5 g, sůl 2,7g.		50 dní	0-20°C	
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MASO UZENINY PÍSEK, a.s. Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4	Vysočina Dle Gusta	43600		tepelně opracovaný masný výrobek			800	hovězí maso	ČR	hovězí maso 42%, vepřové maso 38%, vepřové sádlo 19%, jodovaná dusitanová solící směs (konzervant: dusitan sodný), směs koření, antioxidant: kyselina askorbová, cukernaté látky, stabilizátor: difosforečnan, trifosforečnan, zvýrazňovač chuti: glutaman sodný, barvivo: košenila, regulátor kyselosti: glukono-delta-lakton.		50 dní	0-20°C	
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MASO UZENINY PÍSEK, a.s. Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4	Dršťková polévka	53012	8594015028514	tepelně opracovaný masný výrobek			500	droby	ČR	Vepřové a hovězí droby (min 40%), voda, bramborový škrob, cibule, jedlý olej, směs koření, modifikovaný škrob E1422, antioxidant E330, stabilizátor E415, zahušťovač E401, zvýrazňovač chuti E621, konzervant E262, barvivo E150a, E160c, cesneková pasta, jedlá sůl.		30 dní	0-5°C	
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MASO UZENINY PÍSEK, a.s. Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4	Orlík	43635	8594015029412	tepelně opracovaný masný výrobek			250	Vepř. maso	ČR	vepřové maso, hovězí maso, vepřové syrové sádlo, jedlá sůl s jodem, směs koření, startovací kultura, glukóza, laktóza, cukr, antioxidant: kyselina askorbová, askorban sodný; konzervant: E250, aroma. Na 100g výrobku je spotřebováno 130g masa.	laktoza	120 dní	0-20°C	

Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	MASO UZENINY PÍSEK, a.s. Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4	Písecký uherák	43633	298497	tepelně opracovaný masný výrobek			800	vepř.+hov. Maso		ČR	Masný výrobek trvanlivý fermentovaný. 100g výrobku bylo vyrobeno ze 129g masa. Složení: Vepřové a hovězí maso, vepřové syrové sádlo, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodidnan draselný), koření a extrakty koření (pepř, koriandr, muškátový květ), dextróza, zvýrazňovač chuti: glutaman sodný, sušená zelenina (česnek), extrakt červeného vína, antioxidant: erythorban sodný, barvivo: košenila, konzervant: dusitan sodný, aroma, startovací kultury, kouř z bukového dřeva.		120 dní		5-20°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Štýřické párky	70143	280143	tepelně opracovaný masný výrobek			1300	Vepř. maso		ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: Vepřové maso(62%), hovězí maso (20%), voda (11%), jedlá sůl, koření, dextroza, kvasničný extrakt, stabilizátor E451, antioxidant E316, barvivo E120, konzervant E250, protispěšková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: jedlé kolagenní střevo. Obsah tuku max: 30%, obsah soli max:3%. Po porušení sekundárního obalu spotřebujte do 48 hodin Na 100g energie 1287 kJ/ 311 kcal, tuky 26,9 g, z toho nasycené mastné kyseliny 10,8 g, sacharidy 0,6 g, z toho cukry 0,5 g, bílkoviny 16,6 g, sůl 2,2 g	ne	21 dní	3 dny	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Štýřická klobása	70144	280144	tepelně opracovaný masný výrobek			1600	vepř.maso		ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: Vepřové maso(62%), hovězí maso (20%), voda (11%), jedlá sůl, koření, dextroza, kvasničný extrakt, stabilizátor E451, antioxidant E316, barvivo E120, konzervant E250, protispěšková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Baleno v ochranné atmosféře. Alergeny: neobsahuje lepek. Primární obal: jedlé kolagenní střevo. Obsah tuku max: 30%, obsah soli max:3%. Po porušení sekundárního obalu spotřebujte do 48 hodin Na 100g energie 1287 kJ/ 311 kcal, tuky 26,9 g, z toho nasycené mastné kyseliny 10,8 g, sacharidy 0,6 g, z toho cukry 0,5 g, bílkoviny 16,6 g, sůl 2,2 g	ne	21 dní	3 dny	0-5°C
Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	13137239	Petr Landa Uzeniny Beta, Rezníčkova 220, 250 72 Kojetice	Špekáčky netradiční plast	41304	280503	tepelně opracovaný masný výrobek				vepř.maso		ČR	Tepelně opracovaný masný výrobek Složení: vepřové maso 30%, hovězí maso 18%, voda 18%, vepřové sádlo 18%, koření, jedlá sůl, pšeničná mouka, zesilovač chuti E621, stabilizátor E451, antioxidant E300, barvivo E120, E160c, konzervant E250, protispěšková látka E535. Skladujte při teplotě 0-5°C. Alergeny: lepek. Primární obal není určen k lidské spotřebě. Obsah tuku max.40%, obsah soli max.2,8%. Po porušení primárního obalu spotřebujte do 48 hodin. Na 100g energie 1363 kJ/ 329 kcal, tuky 29,3 g, z toho nasycené mastné kyseliny 11,8 g, sacharidy 4,9 g, z toho cukry 0,3 g, bílkoviny 11,4 g, sůl 2,2 g	lepek	21 dní		